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YÖNETİM KURULU BAŞKANI SUNUŞU 

Orhan SARI 
 

 Odamız, üyelerimizin talebi ve bakanlığın izni ile 1968 yılında kurulmuştur. 5174 sayılı kanun ve bu kanuna istinaden çıkartılan yönetmeliklerle 

faaliyetini sürdürmektedir.  

   Ayrıca oda bünyesinde Ticaret Sicili Müdürlüğü 27/01/2013 tarih ve 28541 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan yönetmelik hükümlerine uygun 

olarak üyelerimize hizmet vermektedir. 

öncelikli amacımız Odamızı, üyelerimizin nezdinde aidat ödeyerek belge ve hizmet satın aldıkları bir kurum olmak yerine,performansı üyelerinin 

kendilerini ve mesleki faaliyetlerini geliştirmeleri için ürettiği bilgi ve hizmet ile ölçülen nitelikli, modern ve önde gelen kuruluşlardan birisi haline 

getirmek olmuştur. Bu amaç doğrultusunda, Yönetim Kurulumuz, Meclisimiz, Meslek Komitelerimiz ve profesyonel kadromuz ile birlik,bütünlük 

ve  istikrarlı olarak çalışmalarımızı sürdüreceğiz.Yönetim Kurulumuzun üye tabanıyla olan iletişim ve etkileşiminde, özellikle meslek komitelerimiz 

önemli bir rol ve görev üstlenecek. Komitelerimiz, üyelerimiz ile Yönetim Kurulumuz arasında bir köprü görevi üstlenecek.Aktif ve verimli 

çalışmaları sayesinde, sektörlerimizin ve üyelerimizin mevcut durumunu, sorunlarını ve taleplerini düzenli olarak alacak; çözümü için gerekli 

mercilere intikal ettirip kurumsal düzeyde takibini sağlayacağız.Üyelerimizin kendilerini ve işlerini geliştirmelerine,kurumsallaşmalarına, dış 

pazarlara açılmalarına, AR-GE çalışmaları ile bilgi ve teknoloji kullanımını arttırmalarına yönelik program ve faaliyetlerimiz yoğunlaşarak devam 

edecek. Keza Odamızın vizyonunun bir yansıması  olarak da üyeleri adına konjonktürü yakından izleyen, her zaman üyelerinin bir adım önünde 

giderek, onların yolunu açan, küresel ölçeğe yayılmış rekabet ortamında, rakipleriyle eşit şartlarda mücadele etmeleri için kendi katkısını oluşturan 

bir meslek kuruluşu haline gelmektir. Diğer taraftan, İlçemizin öne çıkan ya da gelişme potansiyeli olan sektörlerinin iyi analiz edilerek planlı 

gelişimleri ve ilçemiz ekonomisine maksimum düzeyde entegre edilmeleri sürecine oda olarak çalışmalarımızla aktif biçimde katılım 

göstereceğiz.Erdemli ekonomisi, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da iş dünyasının ve girişimcisinin omuzlarında yükselecek ve sivrilecektir. 

Sağlıklı ve başarılı bir dönem geçirmenizi temenni eder, 

 

Saygılarımı sunarım. 
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GİRİŞ  
 

 

Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası  28 Aralık 1968 yılında kurulmuştur. Odamızın amacı üyelerimizin  sosyo-ekonomik olarak gelişmesine 

katkı sağlama, ilçemiz ürünlerinin katma değerinin yukarı çekilerek bu ürünlerin bilinirliklerin artırılması ve bölgede farkındalık yaratarak  

başta ilçe ekonomisi olmak üzere ülke ekonomisine katkıda bulunmak için çaba sarf etmektedir. 

Odamız bugüne kadar gerçekleştirdiği çalışmalarını bundan sonra daha da geliştirerek devam ettirmeyi hedeflemektedir.  Bu hedefe ulaşmak 

için stratejik planlama çalışmalarına başlanmıştır. 

     Bu çalışma kapsamında Yönetim Kurulu tarafından yönetim ve personelden oluşan bir Stratejik Planlama Ekibi oluşturulmuştur. Stratejik 

Planlama Ekibi önderliğinde stratejik planlama çalışmaları başlatılmıştır. 
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1- STRATEJIK PLANLAMA SÜRECI 
 

Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası 2023 yılında Ağustos ayında stratejik planlama için ekip oluşturmuş ve çalışmalara başlamıştır.  

     Stratejik Planlama Ekibi çalışmalarını aşağıda belirtilen başlıklar altında yürütmüştür 

 Stratejik Planlama Ekibi oluşturulması 

 Stratejik Planlama Ekibinin çalışma yönteminin belirlenmesi 

 İlçemizin tarihi, sosyo-ekonomik durumunun araştırılması 

 Kurumumuzun tarihçesi, yasal yükümlülükleri, sunduğu hizmetlerin kaleme alınması, 

 Paydaşların belirlenmesi ve paydaşlara paydaş Analiz Formu gönderilmesi 

 SWOT (GZFT) analizi çalışması 

 Misyon, vizyon ve ilkelerimizin belirlenmesi 

 Stratejik Amaç, hedefler, faaliyetlerimiz ve performans göstergelerinin belirlenmesi 

 Faaliyetlere yönelik maliyetlendirmenin yapılması 

 İzleme ve değerlendirme yönteminin belirlenmesi 

 

        Durum analizi kapsamında PEST ve SWOT analizleri, Stratejik Planlama Ekibinin yanı sıra borsamız üyeleri ile yapılan anketler 

neticesinde yapılmıştır.  

Stratejik Planlama Ekibi elde edilen verileri birleştirerek stratejik amaç ve hedefleri belirleyerek Stratejik Plan Taslağını oluşturmuş, 

oluşturulan taslak 19/12/2023 tarih ve 2023/61 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile onaylanmıştı 
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1.1. ERDEMLİ İLÇESİNİN ANALİZİ 

1.1.1. İLÇEMİZİN TARİHÇESİ 

 

Coğrafi olarak Mersin İlinin orta yerinde bulunan Erdemli ilçesi, genelde seracılığa dayanan tarımsal ekonomisinin yanı sıra, modern 

yapılaşmalarla hızla büyüyen, bir turizm ve sayfiye kentidir. Tarihi ve kültürel çevresiyle ayrı bir özelliğe sahiptir. 

Tarihçe 

Erdemli, çeşitli rivayetlere göre adını XV. yüzyılda İç Anadolu’dan geldiği sanılan, “Erdemoğulları” adındaki bir Türkmenbeyi aşiretinden 

almıştır. Hititler, Selefkoslar, Romalılar, Bizanslılar, Mısırlılar, Karamanoğulları ve Osmanlılar devrini yaşamıştır. Zengin tarihi geçmişi 

göstermektedir ki Erdemli birçok uygarlığın beraber yoğrulduğu bir yerdir. 

İlçenin Kurtuluş Savaşı’nda ayrı bir yeri vardır. 9 Şubat 1920’de Yağda Bucağı’nın merkezi olan Keloluk (Güzeloluk)’ta medrese bilgini 

Mehmet Emin Hoca ve arkadaşı Ahmet Refik Bey, Kuvay-i Milliye’yi kurmuşlar; savaşta ihtiyaç duyulan silah, para, yiyecek ve giyecek gibi 

lojistik desteklerin sağlanmasında öncülük etmişlerdir. 1953 yılına kadar köy olan Erdemli, Silifke İlçesine bağlı küçük bir yerleşim yeri iken, 

01 Haziran 1954 tarihinde Silifke’nin Yağda Bucağı ile Mersin’e bağlı Elvanlı Bucağı’nın birleştirilmesiyle ilçe olarak kurulmuştur. 

KORYKOS 

Mersin-Erdemli-Silifke karayolunun 60. km'sinde Kızkalesi Mahallesindedir. Roma ve Bizans dönemlerinde yoğun olmak üzere, İslami 

devirlerde de iskan görmüştür. Nekropol alanından çıkarılan eserlerden burada ilk yerleşimin MÖ 4. yüzyıla ait olduğu anlaşılmıştır. MÖ 1. 

yüzyılda kendi adına sikke darbettirmiştir. Herodot bu kenti Gorges adında Kıbrıslı bir prensin kurduğunu yazar. Korykos, Kilikya bölgesinin 

bir liman kenti olduğundan çok el değiştirmiştir. MÖ 4. yüzyılın sonunda Seleukhos Nikador Silifke kentini kurduğunda, Korykos'u yönetimi 

altına almıştır. Kent, MS 72 yılında Roma egemenliğine girmiş ve 450 yıl Roma yönetimine bağlı kalmış, bu dönemde tarım alanında büyük bir 

gelişme göstererek zeytinyağı ihraç merkezi olmuştur. 

Bizanslılar zamanında Arap istilalarına karşı etrafı kuvvetli surlarla çevrilmiştir. 13. yüzyılda Kilikya Ermeni Krallıkları döneminde önemli bir 

ticaret limanı olmuş, Ceneviz ve Venedik gemilerinin uğrak limanı durumuna gelmiştir. Korykos 1448 yılında Karamanoğlu İbrahim Bey 

tarafından ele geçirilerek, yeniden imar edilmiştir. 

ören yerinde iç ve dış kale kiliseler, sarnıçlar, su kemerleri, kaya mezarları, lahitler ve taş döşemeli Roma yolları 

kısmenayaktadır.Adını,adadakikaledenalmaktadır. 

Kare planlı kale, iç içe iki sıra surdan oluşmaktadır. Etrafı hendekle çevrilmiştir. Kaleye giriş bugün mevcut olmayan hareketli bir köprüyle 

sağlanmakta idi. Bugünkü haliyle kale, tipik Orta Çağ mimari özelliklerini yansıtmaktadır. 
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ELAİUSSA-SEBASTE 

Silifke-Mersin karayolu üzerinde Mersin'e 52 km. uzaklıktaki Ayaş (Merdivenlikuyu) da yer almaktadır. Şehir İÖ II. yüzyıl sonlarında 

kurulmuştur. Strabon'a göre, bu şehrin bir bölümü kara parçasında bir bölümü de karşı taraftaki adanın üzerinde yer almakta olup, bu antik kent 

Elaiussa ve Sebasta kentlerinin birleşmesi ile meydana gelmiştir. Elaiussa daha eskidir. İÖ 41 yılında Antious tarafından Kapadokya Kralı 

olarak atanan ve İÖ 20 yılında Elaiussa'nın çevresinde bulunan dağlık Kilikya'yı Augustus'tan almış olan kara parçası haline gelince kent eski 

önemini yitirmiştir. 

Eski adının tepesi ile batı yamacı ve adanın birleştiği kara parçası kumla kaplıdır. Kumların altında Kral Archelaos'tan önceki zamanlara ait 

çeşitli tarihi eserler bulunmaktadır. Bunlar iyi korunmuş 5 nefli Bazilika, tiyatronun caveası (Theatron oyuğu), su kemerleri, kilise kalıntıları, 

zeytinyağı ve su sarnıçları, iki mermer sütunlu saray saray kapısı, bu kapının 50 m. kuzeyinde çeşitli hayvan resimlerini içeren döşeme mozaikli 

Jüpiter tapınağıdır. Jüpiter tapınağı 612 sütunlu bir Roma mabedi olup, erken Hıristyanlık döneminde (5. Yüzyıl) kiliseye çevrilmiştir. Şehrin 

mezarlığı (Nekropal), doğu ve kuzeydedir. Burada antik bir yolun iki yanında taş lahit ve mezarlar vardır. Bir lahit'in üzerindeki yazıt şöyledir: 

"Hijinos'nun oğlu Plütinos, sağlığında Sebaste mezarlığında kızı için bir lahit yaptırdı. Öldükten sonra oraya yalnız kızı gömülecektir. Eğer 

başka biri gömülürse bu kişinin ailesi Maliyeye 600, belediyeye 300 dinar ödeyecektir." İki katlı bir anıt mezarın cephesindeki kabartmada 

ortada kanatlarını açmış bir kartal, ayaklarının altında bir yılan, kartalın sağ ve solunda zincirle bağlanmış birer çocuk ve  çocukları birer kolları 

zincirlidir. Aynı zincir üzerinde birbirine bakan iki aslan vardır.  

 

KORYKOS(KIZKALESİ) 

Mersin’in 60 km. güneybatısında, Kızkalesi Mahallesinde yer almaktadır. Silifkeye olan uzaklığı ise 25 km kadardır. Herodotos’a göre kent, 

Korykos (Gorgos?)adında Kıbrıslı bir prens tarafından kurulmuştur. Korykos adına ise İÖ. 1. yüzyıl başlarında Seleukos kralı IV. Anthiokos’un 

ölümünden sonra çıkan karışıklıklardan yararlanarak bağımsızlığını ilan ettiği sıradaki sikkelerin üzerinde rastlanmıştır. Kuzeydoğudan 

güneybatıya değin limanı da kapsayan, doğuda Elaiussa- Sebaste’ye, batıda Cennet-Cehenneme kadar uzanan bu yerleşimle ilgili en erken 

bilgiler Hellenistik Dönem’e aittir. Bu dönemde ana kaya üzerine kurulmuş poligonal örgülü duvar işçiliği taşıyan mekanlar görülebilmektedir. 

Bir müddet Mısırlılar’ın eline geçen Korykos, III. Anthiokos zamanında İÖ. 197 yılında Mısırlılar’dan geri alınmıştır. 

İÖ. 80’de Roma egemenliği altına girmiş, İÖ. 20’de Kappadokia kralı Arkhelaos’un eline geçmiştir. Roma ve onu izleyen Bizans egemenliği 

sırasında büyük bir liman kenti olmuştur. 

İÖ. 2. yüzyıldan beri bilinen bir Polis (şehir,kent) ,İS. 3. yüzyılda ise Sebaste’ye bağlanan bir Kome (köy) olmuştur. Daha sonra I. Shapur 

döneminde Sasaniler’in yıkımı ile karşı karşıya kalmıştır. 

Bu dönemden sonra tekrar canlanan Korykos’un bu durumu daha çok anıtlarda gözlenmektedir. 5. yüzyılda Hierokles kente bir düzenleme 

getirmiştir. Böylece başkenti Tarsus olan Kilikia I’in kentleri arasında Korykos’ta yer almıştır. 479 yılında Korykos ve Sebaste’ye Isaurialılar 

hakim olur. 

6. yüzyılda Antakya patrikliğine bağlı Tarsus’un altında yer alan Korykos, Tarsus’a bağlı bir piskoposluk, 1136-1394 yılları arasında da Latin 

başpiskoposluğu olmuştur. Tanınan piskopos isimleri arasında Germanus (İ.S.381), Salustios (431), Iohaninus ( 680-681-690) sayılabilir. Bir 

yazıda ise piskopos Indakos ( 516-518) ismine rastlanmıştır. Korykos’ta 5. ve 6. yüzyıllara tarihlenen çok sayıda yazıt bulunmaktadır. Bu 

yazıtlarda hem mesleklere ait bilgiler hem de Hıristiyan olduklarına dair bilgiler edinilebilmektedir. Bu yazıtlardan yine Kızkalesi’nin önemli bir 

liman olduğu, burada çalışan işçilerin varlığı, onların zaman zaman komşu Korasion’a giderek ticaret yaptıkları anlaşılmaktadır. Korykos 690-

91 yıllarında hala Kilikia I Eyaletine bağlıdır. 7. yüzyıl başında Sasani, yüzyıl sonunda ise Araplar’ın eline geçmiştir. 9-10. yüzyıllarda 

Seleukeia Tema’sına ait olmuştur. Adı 10. yüzyılda Arap initerarı içerisinde Korasion’la birlikte, “Qurqos” olarak geçmektedir. 

 

1099 yılında gelişmelerin yeniden başladığı gözlenmektedir. Bu yılda İmparator I. Alexion, Mimar Megas Drungarios Eustatias’a karadaki 
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kaleyi yaptırmıştır. Aynı mimar Silifke Kalesi’nide yapmıştır. Her iki kalede İstanbul’dan kutsal topraklara deniz yolu ile gitmek isteyenler için 

birer konaklama yeri olarak kullanılmıştır. 12.yüzyılın başlarında Küçük Ermeni prensi I. Constantin buraya hakim olmuştur. 1137’de tekrar 

Bizanslılar’ın eline geçmiştir. 1163 yılında tekrar Küçük Ermeni Krallığı olur. 1191 yılında Fransa kralı Philip Hac’dan dönerken buraya 

uğramıştır. Korykos’ta 1267 yılında Cenevizliler’in bir ticaret gemisi saldırıya uğrayınca Ermeni Krallığı ile Cenevizlilerin arası açılmış 

1271’de tekrar iyişleşme görülmüştür. 1275 yılında Memlük sultanı Baybars döneminde safranın üretildiği bir yer olarakta çok önemlidir. 

 

Hetum hanedanından Korykos’un son beyi Osin 1329 yılında öldürülünce IV. Leon’un egemenliğine girmiştir. Bu da öldükten sonra 1361’de 

bir ara Karamanoğulları’nın baskısıyla karşılaşan Korykos halkı Kıbrıs Krallığı’ndan yardım istemiş ve Kıbrıs’ın himayesine girmiştir. 1375’te 

Kıbrıs’ta bulunan Lusignanlar her zaman Korykos bağlantılı olmuşlardır. 1448’te de Karamanoğlu II. İbrahim tarafından fetih edilmiş, 1473-

74’de Osmanlılar’ın eline geçmiş ve zamanla önemini kaybetmiştir. Cem Sultan 1482 yılında Temmuz ayında Rodos şövalyelerinin yolladığı 

gemiye binmeden önce Mersin’den buraya gelmiş,Kızkalesinde kalmış, Anamur üzerinden de İtalya’ya gitmiştir. 

 

Ören yeri içerisindeki kalıntılar: 

 

Kara Kalesi 

Korykos Kalesi yapılırken genelde Roma Dönemi mimari parçaları devşirme olarak kullanıldığı için Ermeni işçiliği çok az görülebilmektedir. 

Kale çeşitli düzenlemeler ve eklemelerden sonra bugünkü haline 13. yüzyılın ortalarında gelmiştir. Aynı merkezli iki sıra surdan oluşmuştur. 

Dış sur daha geç inşa edilmiş olmalıdır. İç surların kapladığı alanın avlusunda üç kilise bulunmaktadır. Yine burada bulunan bir kapının 

üzerinde haç kabartması vardır. Yanı sıra sarnıçlar ve kare planlı bir yapı görülmektedir. Kalenin doğusunda malzeme olarak küçük kesme taşın 

kullanıldığı geniş bir mezar vardır. Kalenin doğusunda ana kaya kesilerek oluşturulmuş büyük bir hendek bulunmaktadır. 

 

Liman 

Korykos ören yerine ait kalıntılar arasında en önceliklilerden birisi limandır. Korykos limanıda Sebaste ve Aigaiai gibi Suriye donanması 

tarafından kullanılmıştır. 

 

Nekropol  Alanı 

Hellenistik Dönem’e ait nekropol alanı limanın hemen karşısındadır ve bu alan Erken Bizans Dönemi’nde genişlemiştir. Ancak Sebaste ve 

Kanlıdivane ile karşılaştırıldığında Anıt Mezar daha azdır. Bazı mezar yapılarının taşları, kıyıdaki kale yapıldığı sırada sökülüp kullanılmıştır. 

Lahitlerin yanı sıra kaya mezarlarda bulunmaktadır. Kahmasorion tipte lahitlerde vardır. 

 

Sur kalıntıları 

Korykos’a ait sikkelerde Tyche’nin başında duvarlı kent surları tasvir edilmiştir. Bunlar İ.Ö. 1.-İ.S. 1. yüzyıllarda var olan kent surlarını 

gösteriyor olmalıdır. Bu erken dönemdeki kent surunun kalıntıları bugün rahatlıkla görülememektedir. Yeni kent suru ilk olarak İ.S. 4. yüzyılın 

sonunda yapılmıştır ve bu sur nekropol alanını da içine almaktadır. 
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Kiliseler 

 

Korykos yerleşiminin kuzeyinde Katedral dışındaki Mezar Kilisesi, Büyük Kilise ve Transept Planlı Kilise bir tören yolunun güney tarafına art 

arda yapılmışlardır. Bunlardan Mezar Kilisesi naosun ortasındaki merkezi vurgulamasıyla Erken Hıristiyan mimarisi içinde özel bir yere 

sahiptir. Katedral ve Büyük Kilise bazilikal planlı, diğeri ise transept planlı olan ve aynı isimle anılan tüm kiliselerin ortak özellikleri küçük 

düzgün kesme taş kullanılarak yapılmış olmalarıdır. Diğer kiliselerde doğu duvarı içine alınan bema ve yan odalar, Transept Planlı Kilise’de 

doğuya doğru devam etmiştir. Farklı dönem eklemeleriyle Manastır Kilisesi de dikkat çekicidir. Bu kiliseler genel olarak İ.S. 5. ve 6. yüzyıllara 

tarihlendirilmektedirler. Yayınlarda kentin dışında da dini yapıların olduğundan bahsedilmektedir. 

 

Diğer yapı kalıntıları 

 

Roma İmparatorluk Dönemi’nde kentte meydana gelen gelişme kendini yapılarda da gösterir. Tapınak kalıntıları, Sütunlu Cadde, üç adet 

hamam bu yapılar arasındadır. Roma İmparatorluk Dönemi’nden beri Sebaste ile bağlantısı olan Lamas su yolu Erken Bizans’ta da 

kullanılmıştır ve kentin güneyinde yer alan ve yapımında eski mezar taşları kullanılan 5.ve 6. yüzyıllara tarihlenen büyük, üstü açık sarnıça su 

bu şekilde ulaşmıştır. 

 

Mimari olarak 5. ve 6. yüzyıllara tarihlenen evlerde vardır. Kentte kiliseler dışında bir hastane ve düşkünler evininde olduğundan 

bahsedilmektedir. 7. ve 10. yüzyıl arasında Arap hakimiyeti nedeniyle mimari anlamda fazla bir bilgi elde edilememektedir.Yapı kalıntıları 

bakımından yörenin en geniş ve en önemli arkeolojik sitidir. 

 

Kızkalesi(Deniz Kalesi) 

 

Mahallenin adını aldığı ve Deniz Kalesi olarak da anılan Kızkalesi, küçük bir adacığın üzerinde kurulmuştur. Kıyıya uzaklığı bulunduğunuz 

yere göre değişmekle birlikte ortalama 300-600 m kadardır. Burada bulunan bir yazıttan 1199 yılında I. Leon tarafından yaptırılmış olduğunu 

öğreniyoruz. 1361’de Kıbrıs Krallığı tarafından zapt edilmiştir. Strabon , Roma Dönemi’nde korsanların burasını barınak olarak 

kullandıklarından bahsetmektedir. Bu kalede Bizans ve Ermeniler tarafından karadaki kale kadar önemsenmiştir.  

Kalenin girişi kuzeydedir. Burada da devşirme malzeme kullanılmıştır. Yine zaman zaman moloz taşların kullanıldığı yerler büyük bir olasılıkla 

Lusignanlar dönemine ait olmalıdır. 192 m uzunluğundaki mazgal delikleri açılmış kale suru üzerine 8 tane üçgen, dörtgen ve yuvarlak 

biçiminde burçlar oturtulmuştur. Batıdaki sur boyunca uzanan iyi korunmuş bir galeri ile buradan denize açılan bir kapı bulunmaktadır. 

Mersin Müzesi tarafından yapılan temizlik kazısı sırasında kalenin orta alanında bir yapı kompleksi ortaya çıkarılmıştır. Bu yapı kompleksi 

içerisinde bir şapel bulunmaktadır. Yapı topluluğu ile müşterek plan veren bu şapelin, kalenin avlusunda bulunan diğer şapelden daha eski 

olduğu anlaşılmıştır. Ayrıca tabanda mozaiklerin yanı sıra opus sectile zemin döşemesi de uygulanmıştır. Çevresindeki odalar orta mekandaki 

salona açılmaktadır ve kare planlı odaların zemini kuzeye doğru yükselmektedir. Taban mozaiği üzerinde yuvarlak saç örgüsü içinde beş satır 

yazı ve alanın batı köşesindeki revak üzerinde de başka bir yazıt bulunmaktadır. Ancak yazıtların sayısı daha fazladır. Kale avlusu içerisinde 

sarnıçlar ve işliklerde yer almaktadır. 

Kızkalesi’nin farklı yerler içinde anlatılan (İstanbul-Kız Kulesi) bir de söylencesi vardır: “ Vaktiyle bir kral varmış. Çok sevdiği tek kızının 

geleceğini öğrenmek için bir falcıya danışmış. Kızının yılan tarafından sokularak öleceğini öğrenince , Prenses için bu kaleyi yaptırmış. Böylece 
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onun can güvencesini sağladığını zanneden kral, bir gün kızına bir sepet üzüm göndermiş. Ne var ki sepette gizlenen yılan kızı sokarak öldürmü  

 

Öküzlü ören yeri 

Ayaş Mahallesine 12 km uzaklıktadır. Kanlıdivane-Çanakçı Mahallesi yol ayırımından gidilir. ören yeri Genç Helenistik, Roma, Erken Bizans 

dönemlerinde yerleşim görmüştür. Antik kentin taş döşeli alt yapısı yer yer sağlam durumdadır. Bazilikası, sarnıçları halen ayaktadır. Lahitler 

kente girişi sağlayan stabilize yolun kenarında bulunmaktadır. 

Akkale 

Akkale, Mersin-Silifke karayolu üzerinde Mersin'e 49 km uzaklıktadır. Geç Roma döneminde kurulmuştur. Bölgesi, İS. 72 yılında Roma 

imparatorluğuna bağlanınca ,Elaiussa da önem kazanarak Roma egemenliğinde erken Hıristiyanlık döneminde büyük bir gelişme 

göstermiştir.Denize hakim bir noktada bulunan Akkale'de 2-3 katlı bir ana yapı ve bunun doğusunda haç planlı, iki katlı küçük bir bina; 

güneyinde iki uzun dehliz halinde bir alt ana yapı; bir su sarnıcı, hamam yıkıntısı ve deniz kıyısında küçük bir sarnıç ve limanı bulunmaktadır. 

Büyük bir zeytinyağı ihraç merkezi olan Akkale'de 15.000 ton zeytinyağı alabilecek kapasitedeki sarnıç halen ayaktadır. 

 

Paşa Türbesi 

Ayaş- Korykos yolu üzerinde olan bir Selçuklu eseridir. Türbe 1220 yılında Aktaşoğlu Sinan Bey tarafından yaptırılmıştır. 

 

Kanlıdivane 

Mersin-Silifke karayolunun 45 km'sinde sağa sapan yolun 3 km. ilerisindedir. Helenitik,Roma ve Bizans çağlarına ait tapınak, kilise ,sarnıç ve 

şehir kalıntılarını ihtiva eden sit geniş ve derin bir çöküğün etrafında yer alır.Bellibaşlı yapıtlar şunlardır: 

Adam Kabartmalar (Çöküğün güney ve karşı yamaçlarında) 

Kule (Çöküğün güney-batı kenarında,Helenistik çağdan kalma) 

Bazilika tipi çeşitli kilise kalıntıları(5.ve 8. Yüzyıldan kalma) 

Şehir Kalıntısı(Çöküğün doğusunda) 

Eski mezarlık(ana mezarlık çöküğün yaklaşık 300 m. batısında) 

 

Coğrafi Yapı ve Nüfus 

Erdemli, doğal güzellikleri çok zengin, bir ilçedir. Doğusu Mersin, batısı Silifke, kuzeyi Karaman ve Konya, güneyi Akdeniz ile çevrilidir. 

Yüzölçümü 2 bin 78 km²’dir. Bu alanın % 62’si orman, % 17’si tarım alanı, % 21’i mera, taşlık ve kayalıktır.Denizden yüksekliği ortalama 3-5 

m arasındadır. 

Nüfus 

Erdemli ‘nin 2023 yılı Nüfusu 153 bin 967’tir. Nüfusun 76.919’u erkek, 77.048 ’i kadındır. 

İdari Yapı 

1954 yılında ilçe olan Erdemli’de; merkez dahil 11 belediye, (Merkez, Kızkalesi, Ayaş, Limonlu, Kocahasanlı, Esenpınar, Kumkuyu, Tömük, 

Çeşmeli, Kargıpınarı, Arpaçbahşiş); 1 Belediye   ve 71 mahalle mevcuttur. 

Sosyal Yapı 

İlçe halkı milli ve manevi değerler ile gelenek ve göreneklerine bağlı, sosyal aktivitesi yüksek, günün çağdaş ve teknolojik yeniliklerine duyarlı 

ve açıktır. İlçe tarihi, coğrafi ve kültürel zenginlikleri, tabiat güzellikleri açısından çok zengin bir potansiyele sahiptir. Erdemli, yaz mevsiminde 
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tarihi-turistik değerler ve uzun bir kıyı şeridiyle yerli ve yabancı turistleri çekmektedir. Bu hareketlilik ilçeye, sosyal, kültürel ve ekonomik 

anlamda büyük canlılık kazandırmaktadır. 

 

Eğitim 

Erdemli genelinde okuma-yazma oranı %97’dir. İlçede; 113  tane ilköğretim okulu bulunmaktadır. Ayrıca 1 tane de özel ilköğretim okulu 

vardır. Okul öncesi, ilk ve orta öğretim kurumlarında toplam 33 bin 230 öğrenci öğrenim görmektedir.. İlçede 18  tane düz Lisesi ,1 Fen lisesi, 6  

Mesleki ve Anadolu Lisesi, 7 tane İmam Hatip Lisesi, 1 tane özel  meslek lisesi ,1 sağlık meslek lisesi bulunmaktadır. Mesleki ve Teknik Eğitim 

Merkezi’nde (Çok Programlı Lise ) 1115 çırak, 526 kalfa öğrenim görmektedir. Bunun yanında ilçede Mersin Üniversitesi’ne bağlı meslek 

yüksek okulu vardır. 

 

 

Sağlık 

İlçede sağlık hizmetleri; 1984 yılında hizmete açılan 159 yatak kapasiteli devlet hastanesi,  49 yatak kapasiteli 1 özel hastane,1 Özel Diyaliz 

Merkezi,1 tane Sağlık Hayat Merkezi,1tane İlçe Sağlık Müdürlüğü, 1 Özel Diş Protez Laboratuarı, 3 Sağlık Evi, 4 Özel Sağlık Kabini ,5  Acil 

Hizmet İstasyonu, 2 Özel Psikoteknik Değerlendirme Merkezi,17  Aile Sağlık Merkezi,66 eczane ve 48 Aile hekimliği Birimi bulunmaktadır. 

 

Alt Yapı 

İlçede ve kasabalarda kanalizasyon yoktur. Akdeniz’e kıyısı bulunan 11 belediyenin katılımı ile kurulan “İçel Sahil Bandı Belediyeleri Pis Su ve 

Katı Atık Hizmetleri Birliği” üyesi bulunan beldelerde kanalizasyon yapımına yönelik kredi temin etmek ve işi yürütmek üzere, müşavirlik 

hizmetlerini ihale etmiştir. Erdemli şehir merkezinde kanalizasyon inşaatı devam etmektedir. 
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                          EKONOMİK YAPI 

Erdemli, ekonomik açıdan geniş bir potansiyele sahiptir. İlçenin ekonomisini tarım, turizm,hayvancılık, seracılık faaliyetler  ve narenciye 

ürünleri oluşturmaktadır. İlçe  halkının geneli geçimini   tarımsal üretim ve hayvancılık faaliyetlerinden sağlamaktadır.Üretim olarak narenciye 

ürünler muz,domates yaygın olarak üretilmektedir. Hayvancılık olarak ise İlçede Süt inekçiliği ve besi sığırcılığının yanında, dağlık kesimlerde 

küçükbaş hayvancılık da yapılmaktadır. İlçede tarımsal amaçlı 22 tane kooperatif,  3 tane Tarımsal Kalkınma ve 41 tane Sulama Kooperatifi adı 

altında faaliyetlerini sürdürmektedir. Ayrıca Merkez, Güzeloluk, Tömük ve Çeşmeli olmak üzere 4 tarım kredi kooperatifi, ilçe merkezi ve 

Çeşmeli Kasabası’nda da Ziraat Bankası şubeleri mevcuttur. Çiftçilere çeşitli zirai krediler, gübre ve zirai ilaç destekleme ödemeleri periyodik 

olarak yapılmaktadır. Ayrıca Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası’na tescilli 90 tane kooperatif vardır. 

Tarım 

Akdeniz Havzası’nın içinde yer alan Erdemli ilçesi,207.800 hektarlık yüzölçümüyle Türkiyenin yaklaşık %0.26’sını oluşturmaktadır.İlçe 

yüzölçümünün %26’sını tarım alanı, %27’sini Orman ve Fundalık Alanlar ve %47’sini tarım dışı arazi oluştırmaktadır. İlçenin özellikle Lamas 

Çayı kenarında bulunan arazilere köylerin kendi çabaları ve Özel İdare Müdürlüğü’nün katkıları ile su getirilerek yer yer sulamaya açılmıştır. 

İlçede kuru tarım yapılan alanlarda, özellikle yayla köylerinde hububat ve nohut ekimi, kısmen de örtü altı sebze yetiştiriciliği yapılmaktadır. 

Narenciye yetiştiriciliği ilçenin sahil şeridini oluşturan Çeşmeli Kasabası’ndan başlayıp Kızkalesi Kasabası’na kadar devam eden 9 kasaba, 14 

köy ve ilçe merkezinde toplam 89 bin dekar alanda yapılmakta olup, bunun içinde ilk sırayı limon yetiştiriciliği almaktadır. 2022 yılı rekoltesi 

üretimin yüzde 65’i olarak  500.000 ton civarındadır. 

İlçenin sahil kesiminde ilk turfanda, yayla kesiminde son turfanda olmak üzere 16 bin 500 dekar alanda örtü altı sebze yetiştiriciliği 

yapılmaktadır. Örtü altında sebze yetiştiriciliğinde ilk sırayı domates yetiştiriciliği almaktadır. 2022 yılı rekoltesi   örtü altı domates 299 915 bin 

ton açık domates ise 289.00 ton civarındadır. 

İlçemizde  Coğrafi tescilli Erdemli muzu yetiştiriciliği 50 dekarlık alanda yapılmaktadır.Açık alanda yapılmaktadır.Yıllık rekoltesi 200 ton 

civarındadır. 

İlçenin Limonlu mahallesinde limonla birlikte ayrıca örtü altı muz,avakodo,kivi yetişticiliği de yapılarak popüleritesi artan meyveler 

arasındadır.Örtü altı muz yetiştiriciliğinin 2022 yılı rekoltesi  12.300 ton. Kivi’nin 2022 yılı rekoltesi  2.579 ton ve avakodo ise 2022 yılı 

rekoltesi ise 919 ton  civarındadır.Ayrıca ilçede 2022 yılından itibaren haraç ekimi de  başlamış olup yaygınlığı artarak devam etmektedir 
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                                                   Tarım Alanı(Dekar) 

Türkiye 234.456.798 

Mersin 3.315.274 

Erdemli 54.028 

 

Hayvancılık 

İlçede genelde süt inekçiliği ve besi sığırcılığı yapılmaktadır. Süt inekçiliği, aile işletmeciliği şeklinde yapılmakta olup, büyük işletmeler yoktur. 

Uzun zamandan beri yapılan suni tohumlama çalışmaları sonunda, ilçedeki büyük baş hayvanların % 95’i kültür melezine dönüştürülmüştür. 

Tosun besiciliği kapalı ahırlarda 10 ile 100 başlık işletmeler halinde yapılmaktadır. 

İlçe, zengin bitki florası ve iklimi nedeniyle gezginci arıcıların kışlık konaklama merkezidir. 

 

 

Sanayi ve Ticaret 

İlçede 1 küçük sanayi sitesi bulunmaktadır. Hizmet sektörüne hitap eden küçük işletmelerden ibarettir. İlçe, il merkezine yakınlığı nedeniyle 

ticari olarak da bağımlı kalmıştır. KOBİ (Küçük Orta Boy İşletmeler) denilemeyecek kapasitede küçük işletmeler bulunmaktadır. 5 adet 

narenciye paketleme ve pazarlama tesisi vardır. İlçede tüccar ve esnaflar ile madeni eşya imalatçıları; Esnaf Kefalet Kooperatif Başkanlığı, 

Sanayi ve Ticaret Odası, Madeni Sanatkarları Odası, Esnaf ve Sanatkarlar Odası, Şoförler ve Otomobilciler odası ve Ziraat Odası olarak 

örgütlenmişlerdir. 
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İstihdam Durumu 

İstihdamı sağlayacak büyük sanayi kuruluşları bulunmadığından ilçede işsizlik mevcuttur. Ancak mevsimlik olarak tarım sektöründe istihdam 

gerçekleşmektedir. Son yıllarda tarımsal üretimin dış ülkelerdeki pazar kaybından ve hayvancılığın gerilemesinden dolayı ilçede aşırı ölçüde 

etkilenmiştir. İşsizliği önlemek, kalifiye personel temin etmek amacıyla, ilçe Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi Müdürlüğü’ne bağlı sanayi 

 sitesinde bir Çıraklık Eğitim Merkezi bulunmakta ve 300 kişi çırak- kalfa öğrenimi görmektedir.Ayrıca ilçede istihdamı arttırmak işsizliği 

azaltmak  amacıyla    1 Ocak 2017  yılında İŞ-KUR  kurulmuş olup halen faaliyetini sürdürmektedir. 

Marka,Patent,Faydalı Model,Tasarım Başvuru ve Tescil Sayıları 

 
                                                               MARKA BAŞVURU TESCİLLERİ 

 Faydalı Model Başvuruları Faydalı Model Tescilleri 

Lokasyon 2017 2018 2019 2020 2021 2017 2018 2019 2020 2021 

Erdemli - - 1 1 - - - 1 1 - 

Mersin 1412 1609 1828 2480 2517 1005 1094 1081 1296 1717 

Türkiye 121.108 120.008 134.353 170.590 191.799 2322 2536 2320 2837 3713 
Kaynak:Türk Patent Kurumu,2021 

 

MERSİN’DEKİ ÇOĞRAFİ İŞARET TESCİLİ İSTATİSTİKLERİ 
 

                 Mersin’deki Çoğrafi İşaret Tescili İstatistikleri 

Tescilli Çoğrafi  İşaretler  Tescil Tarihi  Tescilli Çoğrafi  İşaretler Tescil Tarihi 

Anamur Muzu 09.07.2003 Bozyazı Kavutu 03.09.2020 

Erdemli Lamas Limonu 21.10.2019 Erdemli Muzu 18.12.2020 

Gezende Eriği 20.12.2021 Mersin Cezerye 15.01.2003 

Mersin Tantuni 21.03.2017 Mut Kayısı 15.10.2017 

Tarsus Sarıulak Zeytinyağu 25.05.2021 Mut Zeytinyağı 17.07.2018 

Silifke Yoğurdu 07.02.2022 Silifke Çileği 01.10.2019 

Tarsus Beyazı 14.06.2005 Tarsus Biberiyesi 03.02.2022 

Tarsun Fındık Lahmacun 17.09.2020 Tarsus Humus 01.11.2017 

Tarsus Kebabı 17.09.2020 Tarsus Sarıulak Zeytini 16.04.2018 

Tarsus Yayla Bandırması 04.12.2008 Tarsus Şalgamı 08.02.2007  
Kaynak:Mersin Ticaret ve Sanayi Odası ,2021 
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3.2 ERDEMLİ TİCARET ve SANAYİ ODASI’NIN ANALİZİ 

 

     İlçemiz sanayicilerinin ileri gelenleri ilçemizde ticaret ve sanayi odası kurulması için çalışma  başlatmışlar ve TOBB, Sanayi ve Ticaret 

Bakanlığı ile görüşmelerde bulunarak, odanın kurulması için TOBB'den heyetin getirilmesini sağlamıştır. Heyetin yaptığı incelemeler sonucu 

28Aralık 1968 yılında Erdemli’ ye Ticaret ve Sanayi Odasının kuruluşu onaylanmıştır. 1968 tarihinde ilk seçimler yapılarak, Oda Meclisi ve 

Yönetim Kurulu oluşturulmuş ve ilk Genel Sekreter Himmet Ali ÖNDER  atanmıştır. 

        2014 Ekim ayından buyana Odamız 600 m
2 

alana sahip kendi hizmet binasında faaliyetlerini sürdürmektedir. Kurum ve Kuruluşlarla 

işbirliği içinde olup oda bünyesinde KOSGEB ve Mersin Ticaret Borsası Tescil Bürosu faaliyet göstermektedir. 

 

 

 

        3.2.1 Örgütsel Yapımız 

         Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası’nın yönetim ve organizasyonu 5174 Sayılı Kanunla belirlenmiştir. Meclis Başkanı, üyeleri, meclisin 

görev ve yetkileri ile Yönetim Kurulu Başkanı, üyeleri, Yönetim Kurulunun görev ve yetkileri, 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

ile Odalar ve Borsalar Kanununda belirlenmiştir.  

        Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası’nın üst karar organı meclistir; oda protokolde Meclis Başkanı ile temsil edilmektedir. Meclis, odanın 

denetim ve karar organıdır. Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası’nın yürütme organı, Yönetim Kuruludur. Yönetim Kuruluna bağlı olarak bir 

genel sekreter bulunmaktadır. Dört yılda bir Meclis ve Yönetim Kurulu Üyeleri seçimleri yapılmaktadır. 

 

 

3.2.6 Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

 

       Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası’nın sorumluluklarının yasal dayanağı 18.05.2004 tarihli 5174 sayılı kanun ve bu kanunla çıkarılan 

yönetmelikler.  Bunun dışında odanın iç yönetmeliği, Odanın üst birliği Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından odalar için oluşturulmuş 

diğer mevzuat Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası’nın faaliyetlerinin kapsam ve kurallarını belirlemektedir. Mevzuat hükümleri çerçevesinde 

üyelerinin yerel nitelikli talepleri ve üst birliğin tevdi ettiği görevler ve diğer görevlerin meslek ahlakı kamu yararı iyi yönetişim ilkeleri 

çerçevesinde yerine getirilmesi Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası’nın Faaliyetlerinin kapsamını belirlemektedir.  

  

YÜKÜMLÜLÜK İLGİLİ BÖLÜM YASAL DAYANAK 

Meclis kararları 
              Genel Sekreter 

5174 sayıl kanun ve ilgili yönetmelik 

Yönetim kurulu kararları 
              Genel Sekreter 

 
5174 sayılı Kanun v e ilgili yönetmelik 

Meslek komite kararları 
 Genel Sekreter 

 
5174 sayılı Kanun ve ilgili yönetmelik 

Ticaret sicili tescil, terkin ve tadil işlemleri            Ticaret Sicili 
Türk Ticaret Kanunu, Ticaret Sicili Nizamnamesi, 
Harçlar Kanunu 

Ticaret sicili tasdiknamesi, 

,iflas konkordato belgesi,ihale 

durumbelgesi,vb. 

 

           Ticaret Sicili 
Türk Ticaret Kanunu, Ticaret Sicili Nizamnamesi, 

Harçlar Kanunu 

 

Ticaret sicili yazışmaları 

 

           Ticaret Sicili 

Türk Ticaret Kanunu,Ticaret Sicili Nizamnamesi,Harçlar 
Kanunu,İcra iflas Kanunu 

Oda sicili kayıt,tadilveterkin 
işlemleri,yazışmaları 

           Oda Sicili 5174 sayılı Kanun ve ilgili yönetmelik 
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Üye bilgilerinin güncellenmesi            Oda Sicili 5174 sayılı Kanun ve ilgili yönetmelik 

Rayiç bedel tespiti            Oda Sicili 5174 sayılı Kanun ve ilgili yönetmelik 

Organ toplantılarının sekretaryası              Oda Sicili 5174 sayılı kanun 

İş makinesi tescillerinin yapılması              Oda Sicili İş Makinesi Tescil Esasları 

Kapasite- expertiz raporu işlemleri Oda Sicili-Genel Sekreter Kapasite Raporu Esasları 

Akreditasyon şartlarının uygulanması     Akreditasyon Sorumlusu Oda Borsa Akreditasyon Kılavuzu 

Ülke/sektör  raporlarının hazırlanması     Akreditasyon Sorumlusu 5174 sayılı Kanun veilgiliyönetmelik 

Odaya Ait Projelerin 

Hazırlanması ve uygulanması 

Genel Sekreter  

5174 sayılı Kanun veilgiliyönetmelik 

Oda personelineveüyelerineverilecek eğitim, 

seminer ve ttoplantıların düzenlenmesi 
Genel Sekreter  

5174 sayılı Kanun veilgiliyönetmelik 

Web sitesi yönetimi Bilgi işlem sorumlusu 5174 sayılı Kanun ve ilgili yönetmelik 

İlgili birim tarafından hazırlanan tüm rapor 

ve bültenlerin basım veya işlemlerini 

yürütmek 

   Genel Sekreter 

 
5174 sayılı Kanun ve ilgili yönetmelik 

Oda tarafından organize edilen toplantıların 

fotoğraf ve video çekimlerini 

yapmak/arşivlemek 

 

       Oda Sicili 
5174 sayılı Kanun ve ilgili yönetmelik 

Oda sicil belgesi, faaliyet belgesi,ihale 

durumbelgesi,ortaklık teyit belgesi gibi oda 

evraklarının verilmesi 

 

     Oda Sicili 

 

5174 sayılı Kanun ve ilgili yönetmelik 

Odaya ait her türlü alacağın tahsilâtını 

yapmak 

       Muhasebe Servisi 5174 sayılı Kanun ve ilgili yönetmelik 

  Oda işlemlerinin muhasebeleştirilmesi  

    Muhasebe Servisi 
Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği 

Faaliyet İlgili Mevzuat 

Meclis-Yönetim Kurulu 
5174 Sayılı TOBB Odalar ve Borsalar Kanunu ile Kanun Uyarınca Çıkarılan 

Yönetmelikler 

Genel Sekreterlik 
5174 Sayılı TOBB Odalar ve Borsalar Kanunu ile Kanun Uyarınca Çıkarılan 

Yönetmelikler 

Ticaret Sicili Türk Ticaret Kanunu ile diğer Kanunlar ve Ticaret Sicili Tüzüğü 

Muhasebe TOBB Bütçe Muhasebe Yönetmeliği 

Oda Sicil TOBB Oda Muamelat Yönetmeliği 
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3.2.7.Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası üyelerinin ihtiyaçları doğrultusunda 5174 sayılı kanunun 

belirlediği ilgili hizmetleri yerine getirmektedir. Bu hizmetler; 

 Meslek ahlâkını, disiplini ve dayanışmayı korumak ve geliştirmek, ticaret ve sanayinin kamu yararına uygun olarak 

gelişmesine çalışmak, 

 Ticaret ve sanayiyi ilgilendiren bilgi ve haberleri derleyerek ilgililere ulaştırmak, ilgili kanunlar çerçevesinde resmî 

makamlarca istenecek bilgileri vermek, 

 Ticaret ve sanayiye ait her türlü incelemeleri yapmak, bölgeleri içindeki iktisadî, ticarî ve sınaî faaliyetlere ait 

endeks ve istatistikleri tutmak,  

 Meslek faaliyetlerine ait konularda resmî makamlara teklif, dilek ve başvurularda bulunmak, 

 Çalışma alanları içindeki ticarî ve sınaî örf, adet ve teamülleri tespit etmek, Bakanlığın onayına sunmak ve ilân 

etmek, 

 Üyeleri tarafından uyulması zorunlu meslekî karar almak, 

 Yurt içi ve yurt dışı fuar ve sergilere katılmak, 

 Birliğin belirlediği standartlara göre üye kayıtlarını tutmak ve üyelik aidatlarına ilişkin belgeleri saklamak ve bunları 

Birliğe talep halinde bildirmek, 

 Mevzuatla bakanlıklara veya diğer kamu kurum ve kuruluşlarına verilen işlerin, bu Kanunda belirtilen kuruluş 

amaçları ve görev alanı çerçevesinde odalara tevdii halinde bu işleri yürütmek, 

 Üyelerinin ihtiyacı olan belgeleri vermek ve bunlara ilişkin gerekli hizmetleri yapmak, 

 Yurt içi fuarlar konusunda yapılacak müracaatları değerlendirip Birliğe teklifte bulunmak, olarak belirlenmiş 

 

 

3.3 PAYDAŞ ANALİZİ 

 

 Stratejik Planı hazırlama aşamasında göz önünde bulundurduğumuz önemli unsurlardan birisi de etkileşim içinde 

bulunduğumuz paydaşlarımızdır. Paydaşlarımız odamız faaliyetlerini doğrudan veya dolaylı olarak etkileyen, 

faaliyetlerimizden etkilenen ve Odamız için tehdit veya fırsat oluşturan kişi, kurum ve kuruluşlardır.  

Odamız paydaşları iç paydaş ve dış paydaş şeklinde tanımlamıştır.  

İç Paydaş: Kurumumuzdan etkilenen veya kurumumuzu etkileyen, kurum içindeki kişi, gruptur.Meclis üyeleri, yönetim 

kurulu üyeleri, personel iç paydaşlara örnek olarak verilebilir. 

Dış Paydaş: Kurumumuzdan etkilenen veya kurumumuzu etkileyen, kurum dışındaki kişi, grup veya kurumlardır. 

Kurumla ilişkisi olan oda / borsalar, kamu ve idari kurumlar, tedarikçiler dış paydaşlara örnek olarak verilebilir. 

Oda personeli ve Stratejik Planlama Ekibi tarafından paydaş listesi oluşturulmuş ve paydaşların önceliklendirilmesi 

yapılmıştır. Paydaşların önceliklendirilmesinde paydaşın Odamızın faaliyetlerini etkileme gücü ile Odamızın 

faaliyetlerinden etkilenme derecesi dikkate alınmıştır. 
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Erdemli  Ticaret ve Sanayi Odası İç ve Dış paydaşları 
 

Dış Paydaşlarımız 

TOBB 

Ticaret Bakanlığı 

Erdemli Kaymakamlığı 

Erdemli Belediyesi 

Erdemli Vergi Dairesi 

İŞKUR Erdemli Şubesi 

KOSGEB 

Sosyal Güvenlik Kurumu Erdemli Şubesi 

Yerel ve Ulusal Basın 

Mersin Valiliği 

Erdemli Meslek Odaları 

Sivil Toplum Kuruluşları 

Erdemli SGK Müdürlüğü 

Erdemli Banka Şubeleri 

TUİK 

Tedarikçiler 

Kargo Firmaları 

Çevre  Oda Borsalar 

TBMM 

İl Sağlık Müdürlüğü 

Çukurova Kalkınma Ajansı 

Siyasi Partiler İlçe Temsilcilikleri 

Ticaret Bakanlığı 

Bilim,Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

Aile ve  Çalışma Sosyal  Hizmetler Bakanlığı 

Hazine ve Maliye Bakanlığı 

Erdemli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Belgelendirme Kuruluşları 

Hastaneler /Sağlık Kurumları 

Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası Disiplin Kurulu 

 

 

İç Paydaşlarımız 

Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası Meslek Komiteleri  

Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası Meclisi  

Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası Çalışanları 

Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası Disiplin Kurulu 
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Paydaş Adı 
İç Paydaş/Dış 

Paydaş 

Önem 

Derecesi 

Etki 

Derecesi 

Paydaş 

Puanı 
Önceliği 

Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası Meslek 

Komiteleri  
İç Paydaş  5 5 25 Yüksek 

Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası Meclisi  İç Paydaş  5 5 25 Yüksek 

Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu 
İç Paydaş  5 5 25 Yüksek 

Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası Çalışanları İç Paydaş  5 5 25 Yüksek 

Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası Disiplin 

Kurulu 
İç Paydaş 4 5 25 Yüksek 

Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası Üyeleri Hizmet Alan 4 5 20 Yüksek 

TOBB Dış Paydaş  5 4 20 Yüksek 

Ticaret Bakanlığı Dış Paydaş  5 4 20 Yüksek 

Erdemli Kaymakamlığı Dış Paydaş 5 3 15 Orta 

Erdemli Belediyesi Dış Paydaş  4 4 16 Orta 

Erdemli Vergi Dairesi Dış Paydaş  5 3 15 Orta 

İŞKUR Erdemli Şubesi Dış Paydaş 4 4 16 Orta 

KOSGEB Dış Paydaş 4 4 16 Orta 

Sosyal Güvenlik Kurumu Erdemli Şubesi Dış Paydaş 4 3 12 Orta 

Yerel ve Ulusal Basın Dış Paydaş 4 4 16 Orta 

TSE Dış Paydaş 3 4 12 Orta 

Erdemli’de Şubesi Bulunan Bankalar Dış Paydaş 3 4 12 Orta 

Mersin Ticaret Borsası Dış Paydaş 3 4 12 Orta 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Mersin İl 

Müdürlüğü 
Dış Paydaş 3 2 6 Düşük 

Mersin Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü Dış Paydaş 3 3 9 Orta 

Erdemli Tapu Sicil Müdürlüğü Dış Paydaş 5 4 20 Yüksek 

Erdemli İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü Dış Paydaş 3 2 6 Düşük 

Çukurova Kalkınma Ajansı Dış Paydaş 5 5 25 Yüksek 

Erdemli Adliyesi Dış Paydaş 5 4 20 Yüksek 

Erdemli Emniyet Müdürlüğü Dış Paydaş 5 4 20 Yüksek 

Ulusal Yerel Basın Dış Paydaş 5 5 25 Yüksek 

Erdemli SMMM Odası Dış Paydaş 5 4 20 Yüksek 

Erdemli Noterler Dış Paydaş 5 4 25 Yüksek 

İhracatçı Birlikleri Dış Paydaş 5 4 20 Yüksek 

Diğer Oda ve Borsalar Dış Paydaş 5 4 20 Yüksek 
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Paydaş Adı 
İç Paydaş/Dış 

Paydaş 

Önem 

Derecesi 

Etki 

Derecesi 

Paydaş 

Puanı 
Önceliği 

Erdemli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Dış Paydaş  3 2 6 Düşük 

Hazine ve Dış Ticaret Müsteşarlığı Dış Paydaş 3 2 6 Düşük 

Mersin Üniversitesi  Dış Paydaş 3 2 6 Düşük 

STK Erdemli Temsilcilikleri Dış Paydaş 3 2 6 Düşük 

 

Lejant 

1 - 8 Düşük 

9 - 17 Orta 

18 -25 Yüksek 

 

 

Paydaş görüş ve önerilerinin alınması 

Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası Paydaş görüş ve önerilerinin almak için kullanılan yöntemler şunlardır; 

-İç Paydaş Anketleri 

-Dış Paydaş Anketleri 

-Odaya Ait Öneri/Şikayet/İstek Formları 

 

Paydaşlarımızın görüş ve önerilerinin değerlendirilmesi sonucunda elde edin veriler aşağıdaki gibi belirlenmiştir; 

-İşkur ile işbirliği yaparak istihdamı arttırmak 

-İlçe turizminin gelişimine katkı sağlamak 

-İlimiz ve ilçemizin sosyo- ekonomik düzeyini yükseltilmesinde  öncü rol oynamak 

-Kişisel ve mesleki beceri eğitimleri 

-Erdemli tanıtımı ve markalaşması için etkinlikler yürütülmesi 

-Çoğrafi işaret ürün saysının arttırılması 

-İlçe sorunlarının çözümünde kilit rol üstlenmek 

-Digital dönüşüme önem verilmesi 
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Kurum İçi Analiz 

Erdemli Ticaret ve Sanayi Odasının yönetim ve organizasyonu 5174 Sayılı Kanunla belirlenmiştir. Meclis Başkanı, üyeleri, 

meclisin görev ve yetkileri ile Yönetim Kurulu Başkanı, üyeleri, Yönetim Kurulunun görev ve yetkileri, 5174 sayılı Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanununda belirlenmiştir.  

Erdemli Ticaret ve Sanayi Odasının üst karar organı yönetimdir; Oda protokolde Yönetim Kurulu Başkanı ile temsil 

edilmektedir. Meclis, Odanın denetim ve karar organıdır. Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası yürütme organı, Yönetim 

Kuruludur. Yönetim Kuruluna bağlı olarak bir genel sekreter bulunmaktadır. Dört yılda bir Meclis ve Yönetim Kurulu Üyeleri 

seçimleri yapılmaktadır. 

Odamızın Organizasyon Şeması Şekil 1’de verilmiştir. 
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ERDEMLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI ORGANİZASYON ŞEMASI 

 

 

ERDEMLİ TİCARET ve SANAYİ ODASI MECLİSİ YÖNETİM KURULU

GENEL SEKRETERLİK

DİSİPLİN KURULU
HESAPLARI İNCELEME

KOMİSYONU

AKREDİTASYON İZLEME

KOMİTESİ

MESLEK KOMİTELERİ

91 2 3 4 5 7 8
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İnsan Kaynakları ve Yetkinlik Analizi 

Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası toplam personel sayısı 7 olup 4’ü kadın 3’ü erkektir. Çalışanların 2’ si 30 yaş 

altı,2 tanesi 30 yaş üstü, 3 tanesi de 40 yaş ve üzeridir.  

Odamız; 

✓ İnsana odaklanmış,  

✓ Çalışanların ilişkilerini yönetsel bir yapı içinde ele alan,  

✓ Kurum kültürüne uygun personel politikalarını geliştiren ve bu yönüyle  kurum yönetiminde kilit işlevi gören 

 bir personel yönetimi geçmeyi benimsemiştir. Bu anlayış çerçevesinde çeşitli kişisel ve mesleki beceriyi arttıran  

eğitimler verilmektedir. 

                                       

Personelin Kadro Durumu 
 

Personel Durumu Toplam 

Kadrolu 1 

Sözleşmeli 5 

Hizmet Alımı (Akademik 

Danışman 

1 

Hizmet Alımı (İç Hizmetler) 1 

TOPLAM 8 

 

 Personel Memnuniyet Analizi 

YIL MEMNUNİYET DEĞERİ 

2016 81 

2017 81 

2018 97 

2019 89 

2020 84 

2021 94 

2022 94 

2023 84 
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ERDEMLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI PERSONEL ÖĞRENİM DURUMU       

ÖĞRENİM DURUMU LİSE LİSANS YÜKSEK LİSANS 

Sayı 3 4 1 

Yüzde %37.5 %50 %12.5 
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Fiziki Kaynak Analizi 

Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası 1968 yılında yapılmış olup, Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası 600 m2 kapalı alanı mevcut 5 katlı 

olan kendi binasında üyelerine hizmet vermektedir.  

∙ Zemin katta bir adet kiracımız  ve KOSGEB danışmanlığı için tahsis edilmiş 1 tane oda bulunmaktadır. 

∙ 1.katta  Oda personellerinin bulunduduğu hizmet birimleri,,Genel Sekreter Odası ,mutfak ve bay-bayan lavobo bulunmaktadır.  

∙ 2.katta Yönetim Kurulu Başkan Odası,Meclis Başkanı Odası,Meclis Toplantı Salonu,Mescit ve bay –bayan lavabolar 

bulunmaktadır. 

∙ 3.katta Ticaret Sicil,Oda Sicil ve Muhasebe Arşivi, 1 adet derslik ve bay-bayan lavabolar bulunmaktadır. 

∙ 4.katta  Konferans salonu ve bay-bayan lavabo bulunmaktadır. 

 

Teknoloji ve Bilişim Altyapısı Analizi 

Ağ ve İletişim; Odamızda kablosuz ağ için VLAN yapısı bulunmaktadır. Kablosuz ağda personel ağı için ayrı VLAN`lar 

bulunmaktadır. IP telefon için ise VOIP VLAN bulunmaktadır. yedekleme için server bulunmaktadır. Jeneratörümüz 

bulunmaktadır 

 

 

Mali Kaynak Analizi 

Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası’nın 2022 yılı gerçekleşen rakamlarına göre  ; 

Oda gelirlerinin % 43.,08’i üye aidatları, %23,43’i hizmet karşılığı alınan ücretler, %25,7’sı kayıt ücretleri, %7,74’ü faiz 

gelirleri, %3,34’ü de belgelendirme ücretleri ve Sair gelir  ise %7.7’sini oluşturmaktadır. 

 

Odanın giderlerinin % 44.79’u Personel ücret ve giderleri, % 27,56’i dışarıdan sağlanan fayda ve hizmet satın alımları, Vergi ve 

Resmi Harçlar %1.9 , kanuni aidat, pay ve fonlar, seyahat ve yol giderleri , bağış ve yardımlar ise % 26.95’ini 

oluşturmaktadır. 

 

Bütçe Performans Göstergesi 

                                                   BÜTÇE PERFORMANSI (2018-2022) 

Yıl Bütçe Tutarı Gerçekleşen 

Gider Bütçesi 

Gelir Bütçesi 

Gerçekleşme 

oranı 

Bütçe Tutarı Gerçekleşen 

Gelir Bütçesi 

Gider Bütçesi 

Gerçekleşme 

Oranı 

2018 850.000 750.021 0.88 850.000 921.014 1.08 

2019 1.100.000 955.258 0.86 1.100.000 1.100.000 1.0 

2020 1.300.000 1.437.755 1.10 1.300.000 1.170.000 1.06 

2021 1.500.000 1.586.748 1.05 1.500.000 1.915.934 1.27 

2022 2.500.000 2.049.884 0.81 2.500.000 3.121.881 1.24 

2023 6.000.000 3.258.000 0.54 6.000.000 7.381.000 1.23 



 
 

 
SP-001 2020 – 2023 Rev. Tar. / No : 28.02.2022 / 01 

 

30 

 

 

 

 

ÜYELERİMİZ 
 

YILLAR İTİBARİ İLE KAYITLI OLAN ÜYELER 

 2021 2022 
2023 

(01.11.2023) 

LİMİTED 973 1124 1246 

ANONİM 213 246 255 

ŞAHIS 538 543 551 

KOOPARATİF 91 90 91 

İKTİSADİ İŞLETME 3 5 5 

TOPLAM 1818 2008 2148 
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MESLEK GRUPLARINA GÖRE ÜYE DAĞILIMI 2023 (FAAL)  (1.11.2023) 

MESLEK GRUBU SAYI 

1.MESLEK GRUBU 154 

2.MESLEK GRUBU 80 

3.MESLEK GRUBU 125 

4.MESLEK GRUBU 253 

5.MESLEK GRUBU 355 

6.MESLEK GRUBU 285 

7.MESLEK GRUBU 196 

8.MESLEK GRUBU 59 

9.MESLEK GRUBU 189 

TOPLAM 1696 

 

ERDEMLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI 2023 YILI ÜYE SAYISI ANALİZİ 

DURUM ÜYE SAYISI(23.10.2023) 

LİMİTED 1319 

ANONİM 265 

ŞAHIS 543 

KOLLEKTİF 2 

KOOPERATİF 90 

İKTİSADİ İŞLETME 6 
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ODA SİCİLİ ÜYE SAYISI 

DURUM ÜYE 

SAYISI(23.10.2023) 

ASKI 

2018 852 344 

2019 942 364 

2020 1086 347 

2021 1304 347 

2022 1557 347 

2023 1802 398 
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ÜYE MEMNUNİYET ANALİZİ 

Yıl Memuniyet Değeri 

2017 92 

2018 87 

2019 92 

2020 95 

2021 94 

2022 96,34 

2023 96,8 
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3.4 ÇEVRE ANALİZİ 

PESTLE  ANALİZİ 

PEST analizi, “Politik (İng. political), ekonomik (İng. economic), sosyolojik (İng. sociological) 

ve teknolojik (İng. technological) analizler” ifadesinin kısaltmasıdır ve stratejik yönetim süreci için yapılan dış çevre 

analizinde makro düzeydeki çevresel faktörlerin analizidir. Bu analiz, işletmenin dikkate alması gereken makro 

seviyedeki çevresel faktörler hakkında bir resim ortaya koymaktadır. 

Siyasi etkenler: Bir ülkedeki hükümetin belirli bir sanayi dalı üzerinde ne ölçüde etki sahibi olduğunu ifade 

etmektedir. 

Ekonomik etkenler: Bir ekonominin, şirketleri doğrudan etkileyen ve uzun vadeli yansımaları olan performansının 

belirleyici faktörleridir. 

Sosyolojik etkenler: Bir pazarın sosyal çevresinden doğmaktadır ve kültürel eğilimler, demografik yapı ve nüfus 

istatistikleri gibi belirleyicileri bulunmaktadır. 

Teknolojik etkenler: Teknolojide görülen ve bir sanayi dalındaki operasyonları etkileyen yenilikleri (inovasyonları) 

içermektedir. Burada bir pazardaki otomasyon seviyesi, araştırma-geliştirme faaliyetleri ve teknolojik farkındalıktan 

söz edilmektedir. 

PEST analizi; bir işletmenin veya ürünün ne durumda olduğunu ve nereye doğru gittiğini dış çevredeki gelişmeler 

kapsamında tespit etmede, işletme için fırsat ve tehdit olacak faktörlerin tespitinde, işletme için fırsatları avantaja 

çevirip tehditleri en aza indirmede, ortaya çıkan riskleri belirlemede ve stratejik planlama yaparken işletmenin içinde 

yer aldığı çevresel faktörleri irdelemede kullanılan önemli bir stratejik araçtır. 

 

Bu analiz kapsamında Odamız faaliyetlerini etkileyen politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, kanuni ve çevresel dış 

etkenler tespit edilmiştir.  

 

 

ETKENLER TESPİTLER 
KURUMA ETKİSİ NE YAPILMALI 

FIRSATLAR TEHDİTLER  

POLİTİK 

Siyasi istikrar Yatırımların artması --- 

Yatırımcıları  bölgeye 

teşvik etmek için 

çalışmalar yapılmalı 

Torba yasaların çıkması 

Üye borçlarına gelecek 

af ile borçların 

ödenmesi 

Af gelişir düşüncesi 

ile zamanında ödeme 

yapılmaması 

Aidatlar hakkında 

üyelere  bilgilendirme 

yapılır 

Kişisel verilerin 

korunması ile alakalı 

yasal yaptırımların 

artması 

Art niyetli kullanıcılara 

karşı kurum haklarının 

deliller ile savunulması 

Siber saldırı riskinin 

artması 

KVKK hakkında eğitim 

verilmeli 
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ETKENLER TESPİTLER 
KURUMA ETKİSİ NE YAPILMALI 

FIRSATLAR TEHDİTLER  

Mevzuatlardaki ve 

ülkedeki hızlı değişim 
--- 

Değişikliklerin takip 

edilememesi 

1)Değişen mevzuatlar 

hakkında Eğitim 

verilmeli 

2)Gündem takip ile ilgili 

personel  

görevlendirmesi 

yapılmalı 

5174 Sayılı kanun 
Kurumsallaşma 

Zorunlu üyelik 

Hızlı karar alamama 

Üye 

memnuniyetsizliği 

1)Üyelere yönelik 

faaliyetlerin arttırılması 

2)Stratejik yönetim 

anlayışı geliştirilmeli 

Sınırımızda yaşanan 

sorunlar sonucu gelen 

göç dalgası 

Mültecilerin ilçemizde 

iş kurması 

Yabacı dil eksikliği 

İlçede yaşanan sosyal 

sorunlar 

Tercüman hizmeti 

alınması 

Soysal sorulara yönelik 

etkinlikler düzenlenmesi 

EKONOMİK 

Küresel ekonomik 

dalgalanmalar 

Üretim ekonomisine 

yöneliş ve dışa 

bağımlılıktaki azalma 

Gerek ulusal gerekse 

uluslararası düzeyde 

ekonomik dinamiklerin 

çok hızlı değişmesi 

Üyelerimizin ve 

ekonomik 

dalgalanmalardan daha az 

etkilenmesini sağlamasına 

ve ekonomik 

dinamiklerdeki değişime 

hızlı adapte olmasına 

katkıda bulunmak 

Döviz kuru / altın 

fiyatlarındaki eğilim 
--- Ekonomik belirsizlik 

Üyelerin sosyo- 

ekonomik gelişimine 

yönelik eğitimler 

vermek 

SOSYO 

KÜLTÜREL 

Köyden kente göçün 

devam etmesi 
Üye sayımızın artması --- --- 

Kamu kurum / 

kuruluşlarından 

beklentilerin artması 

Üyelerde aidiyet 

duygusunun gelişmesi 

Beklentilerin 

karşılanması için 

gereken maliyet 

Üyelere yönelik 

etkinlikler arttırılacak 

Sosyal paylaşım 

ağlarının kullanımının 

artması 

İletişimin hızlanması, 

sosyal medya araçları 

kullanılarak tanıtımın 

ve bilinirliğimizin 

arttırılması  

Siber saldırı riskinin 

artması 

Nitelikli eleman 

ihtiyacı 

Sosyal paylaşımla 

ilgili yasal mevzuat 

bilgi eksikliği sonucu 

doğabilecek cezalar 

Sosyal medya araçları 

kullanımı arttırılacak  

Kadınların çalışma 

oranının artması 
Girişimciliğin artması  

Kadın üyelere /girişimci 

adaylarına yönelik 

faaliyetler 

Genç ve eğitimli üye  

profili sayısındaki artış 

Yenilikçi, cesur, 

teknolojik yeniliklere 

hızlı adapte olabilme 

İletişim konusunda 

kuşak çatışması 

İletişim ve faaliyetlerde 

bu durumun gözönüne 

alınması 

Geleneksel aile yapısı 

ve orta ve alt gelir 

seviyesindeki ailelerde 

turizme olan ilginin 

artması, tatilin ihtiyaç 

olarak görülmesi 

İlçemizin deniz 

turizminde geleneksel, 

orta ve alt gelir 

seviyesine hitap eden 

konaklama yerlerinin 

fazla olması 

Turizm tesislerinin 

kaliteyi arttırmaması 

İlimiz ve yöresel 

ürünlerin tanıtımı 

yapılacak 

Internet ve sosyal 

medyanın genç nesil 

tarafından kullanım 

oranın çok yüksek 

Hızlı iletişim Siber saldırı 
Bilgi güvenliği 

önlemleri alınmalı 
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ETKENLER TESPİTLER 
KURUMA ETKİSİ NE YAPILMALI 

FIRSATLAR TEHDİTLER  

olması 

Z kuşağı olarak 

adlandırılan kuşağın 

personelimiz ve/veya 

üyemiz olmaya 

başlaması  

Teknolojiye kolay 

adaptasyon 

İletişim sorunları 

Kuşak çatışmaları 

Sanal iletişim 

yöntemlerinin 

geliştirilmesi 

TEKNOLOJİK 

İletişim araçları / 

yöntemlerinin gelişmesi 
Hızlı iletişim  

Personelin sosyal 

medya kullanımı 

konusunda yetersiz 

olması 

Personele eğitim 

aldırılacak 

İletişim ve bilgi 

teknolojilerinde 

yaşanan ilerlemeler 

Denetim, kontrol 

gerektiren iş ve 

işlemlerin 

kolaylaşması 

Maliyet yüksekliği ve 

teknolojinin sık sık 

yenilenme ihtiyacı 

Odamızın 

kullanabileceği 

teknolojik ihtiyaçların 

temini 

Siber saldırılar 

Bilgi güvenliği 

uygulamaları yapılacak 

eğitim aldırılacak 

Bilgiye ulaşmanın 

kolaylaşması 

İşlemlerin 

kolaylaştırılması ve 

şeffaflığın artırılması 

 
Sosyal medya aktif 

kullanılacak 

 

 

 

 

ÇEVRESEL VE 

SAĞLIK 

Küresel ülke ve/veya 

bölge bazında salgın 

hastalıklar  

E-ticaretin 

geliştirilmesi 

-Faaliyetlerde 

yaşanacak aksaklıklar 

-Oda gelirinin 

azalması 

-Acil Durum Planı 

Geliştirilmeli 

-E-Ticaret konusunda 

bilgilendirme yapılması 

-Personelin uzaktan 

çalışma konusunda  

motivasyonun 

sağlanması 

Doğal Afetler 

(Deprem,sel ..vs) 
- 

İşlerin aksaması ve 

durması 

Acil Durum  ve İş 

sürekliliği planı 

oluşturulması 
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SWOT Analizi işletmenin, kurumun, tekniğin, sürecin, yapının veya durumun güçlü ve zayıf yönlerini 

belirlemekte, dış çevreden kaynaklanan fırsat ve tehditleri saptamakta kullanılan bir tekniktir. SWOT 

Analizinde, kurumun dış çevresindeki unsurların incelenmesi sonucunda kurum için fırsat ve 

tehditler, kurum içi analiz sonucunda ise kurumun güçlü ve zayıf yönleri belirlenir. 

 
SWOT; İngilizcedeki Strengths (güçlü yönler), Weaknesses (zayıf yönler), Opportunities (fırsatlar), 

Threats (tehditler) kelimelerinin baş harflerinden üretilmiş bir kısaltmadır. SWOT’un Türkçe karşılığı 

olarak GZFT Analizi ifadesi kullanılmaktadır. Ancak ülkemizdeki stratejik yönetim çalışmalarında ve 

uygulamalarda bu analiz İngilizce karşılığı gibi SWOT olarak adlandırılmakta ve yaygın olarak 

kullanılmaktadır. Bu nedenle stratejik planlama çalışmasında SWOT terimi  kullanılmıştır. 

 

Fırsatlar,dış çevrenin analizi sonucunda ortaya çıkan ve kurum için olumlu sonuçlar 

yaratabilecek unsurlardır.Bu bağlamda fırsat,kurumun amaçlarını başarı ile 

gerçekleştirebilmesi için dış çevreden gelen elverişli bir durum olarak tanımlanabilir. 

 

Tehditler,fırsatların aksine kurumun varlığını sürdürmesine engel olabilecek, başarılarını 

engelleyebilecek, uzak ve yakın çevredeki değişimler sonunda ortaya çıkan, kurum için arzu 

edilmeyen oluşumlardır. Sürekli ve hızlı değişen bir dış çevrede, bu unsurları izlemek ve onlara 
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karşı önlemler almak kurumun başarılarını sürdürmesi açısından önemli olmaktadır. 

 

 
Güçlü Yönler, kurumun içerisinde, bünyesinden gelen, kurumu benzerlerinden üstün kılan, 

amaçlarına ulaşmasını, büyümesini ve gelişmesi destekleyen içsel pozitif unsurlardır. 

  

Zayıf Yönler, kurumun içerisinde, bünyesinden gelen, kurumun benzerlerinden geri kalmasına neden olan, 

amaçlarına ulaşmasını, büyümesini ve gelişmesi engelleyen içsel negatif unsurlardı 

 

 

GZFT Analizi 

Paydaşlarla gerçekleştirilen GZFT analizi bulguları ile bulgular temelinde geliştirdiğimiz stratejiler aşağıdaki 

tablolarda özetlenmektedir. 

Güçlü, Zayıf Yönler ile Fırsat ve Tehditler (GZFT) 

İÇ ÇEVRE 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler 

1) Hizmet binamızın yeni ve yeterli olması 

1) Bilişim altyapısının ve teknoloji kullanım düzeyinin 

yetersiz olması ve üyelerimize verilen hizmetlerin 

elektronik ortamda verilememesi 

 

2) Hizmet binamızın ilçe merkezinde bulunması 

sebebiyle ulaşılabilirliğinin kolay olması ve üye 

taleplerine hızlı cevap verebilmesi 

2) Dış ticaret hizmetinin eksikliği 

3) Diğer oda,borsa ve kurumlarla etkili iletişim içinde 

bulunması 
3) Elektronik arşivleme sistemine geçiş yapılmaması 

4) Personelin birbiri ile olan uyumu ve özverili 

çalışması 
4) Kurumsallaşmanın tam manasıyla sağlanamamış olması 

5) Güçlü mali yapısı sebebiyle bütçenin dengede 

tutulması 

5)Üyelerin yeniliğe açık olmaması 

6) Aktif  ve 5 yıldızlı Akredite bir oda olması  

7) Meslek komite toplantıları sonucunda bölgesel ve 

sektörel sorunların tespit edilmesi 

 

8) Yönetimin bilinçli, yenilikçi ve ileriyi görebilen 

saygın kişilerden oluşması 

 

9) Saygın ve güvenilir bir oda olması sebebiyle kişi 

ve kurumlar arasında uzlaştırıcı rol oynaması. 

 

10) Oda bünyesinde Mersin Ticaret Borsası’nın  

Erdemli’de Tescil Bürosu bulunması   

 

11) Yabancı Dil Bilen Personelin bulunması 
 

12) Mersin KOSGEB Müdürlüğü’nün Erdemli 

Temsilciliği bulunması 

 

13) Sosyal medya hesaplarının etkin ve iyi 

kullanılarak odanın faaliyetlerinin zamanında ve 
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İÇ ÇEVRE 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler 

doğru aktarılması 

 

DIŞ ÇEVRE 

Fırsatlar Tehditler 

1) Üye firma yöneticilerinin genç ve dinamik olması. 
1) Üyelerimizde kurumsallaşmanın zayıf olması ve sanayi 

kültürünün gelişmemesi   

2) Organize Sanayi bölgesinin kurulma çalışmalarının 

devam etmesi 
2) Şirket yönetiminde aile şirketlerinin fazla olması    

3) Girişimciliğin Gelişmesi ve Girişimcilere verilen 

desteklerin artması 

3) Teşvik alan ve sanayisi gelişmiş olan illere yakın 

olmamız sebebiyle  verilen teşviklerin yetersizliği ve buna 

bağlı olarak aktif yatırımcının bölgeye çekilememesi 

4) Ülkemizin narenciye özellikle limon 

yetiştiriciliğinde lider  konumda olması  

4) Donanımlı ve teknolojik soğuk hava depolarının 

yetersizliği 

5) Mersin Limanına ve Serbest Bölgeye Yakın olması  
5) Firmaların ileriye dönük uzun vadeli planlarının 

olmaması 

6) Gelişmekte olan bir ilçe olarak genç ve dinamik bir 

nüfusa sahip olmamız 

7) Firmaların marka ve kalite odaklı rekabet ortamının 

oluşmamış olması. 

7) Tarım ürünlerinde zengin ve çeşitliliğin olması 8) Bölgede işbirliği kültürünün yeterince güçlü olmaması  

8) İlçemizin limon ihracatında önde olması 9) Bilişim teknolojilerinin kötüye kullanılması 

9) İlçemizde Yüksekokul bulunması 
10) İlçemizdeki markalan  ürün sayısının az olması 

10) Kırsal ve deniz turizmi 
11) Hava ve demiryolları merkezlerine uzak olmamız 

11) E- ticaret faaliyetine başlayan ve sürdüren 

firmaların varlığının artması 

12) Firmaların ve kurumların pasif tutumları ve birbiriyle 

çatışma halinde olmaları 

12) İlçemizde turizme açılabilecek tarihi yerlerin 

bulunması 
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                                            4.GELECEĞE BAKIŞ 
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MİSYON VE VİZYON 

 

 

 

    

 

 
MİSYONUMUZ 

Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası Olarak; Rekabetçi bir dünyada, bölgesel kalkınma temelli  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POLİTİKALAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EMİSYONUMUZ 

 

EErdemli Ticaret ve Sanayi Odası Olarak; Rekabetçi bir dünyada, bölgesel kalkınma temelli bir  

Aanlayış ile geleceğe ilişkin etkin ve yenilikçi bir bakış açısına sahip olarak; çalışanlarının,  

Ggirişimcilerinin ve bölge insanının sosyal, kültürel ve ekonomik gelişmişlik seviyesini artırmak 

içiçin çözüm odaklı bir yaklaşım ile katkıda bulunmak. 

 

VVİZYONUMUZ 

 

EErdemli Ticaret ve Sanayi Odası Olarak; Global ekonomide yer almaya çalışan tacir ve  

S sanayicilerine, sadece evrak veren bir kuruluş olmaktan çıkıp, bölgesel gelişmişlik seviyesinin  

y yükseltilmesine katkıda bulunmak için tüm yasal ve ekonomik gelişmelerin takipçisi olmak, yol 

g göstermek, ekonomik ve sosyal gelişmişlik sorunlarının tespit edilerek çözümü noktasında  

g gerekli mercilerle diyaloğa geçerek, genel menfaatlerin toplum nezdine yayılmasını sağlamak. 

 

 

K   KALİTE POLİTİKAMIZ 

 Bağlı bulunduğumuz mevzuat çerçevesinde Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası olarak 

üyelerimize kaliteli ve hızlı hizmeti doğru ve güvenilir bir şekilde sunmak 

 Teknolojik imkanlardan faydalanarak sürekli iyileştirmeyi sağlamak 

 Eğitimli personellerimizle tüm üyelerimizin ve ülkemizin ekonomik ve sosyal gelirine 

katkıda bulunmak hepimizin en önemli görevidir. 

 

MALİ POLİTİKAMIZ 

 Gelirimizi ve mevduatımızı verimli bir şekilde yönetmek etkin olarak kontrolünü sağlamak. 

 Mali risklerimizi değerlendirmek güncelliğini izlemek ve önlem almak. 

 Gelirimizi üyelere daha iyi hizmet sunmak, üyelerin geliştirilmesini sağlamak için günün 

ekonomik şartlarına uygun olarak güvenli bir şekilde değerlendirmektir. 
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      HABERLEŞME POLİTİKAMIZ 

 Teknolojik yenilikleri takip ederek iletişim yöntemlerimizi geliştirmek 

 Üyelerimiz ile talep ettikleri iletişim aracı ile iletişim sağlamak 

 Üyelerimize doğru ve zamanında bilgi vermek. 

 İletişim yöntemlerimizin etkinliğini takip etmek 

 

 

      İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKAMIZ 

 Personelimizin mesleki bilgi ve becerilerini arttırmak.  

 Personel memnuniyetine önem vermek, haklarını korumak 

 İşe alımda işin niteliğine uygun eleman tercih etmek ve adil olmak. 

 

      ÜYE İLİŞKİLERİ POLİTİKAMIZ 

 Üyelerimizin istek ve beklentilerini karşılamak, 

 Üye memnuniyetini üst seviyede tutmak, 

 Hizmet kalitemizi sürekli iyileştirmek, 

 Üye ilişkilerimizin sürekli geliştirmektir. 

 

      BİLGİ İŞLEM POLİTİKAMIZ 

 Odamız üyelerine karşı kesintisiz hizmet sunmak,  

 Üyeler ve personelimizin bilgilerinin güvenliğini sağlamak. 

 Odamızın imajını korumak 

 Personelimizin bilgi güvenliği riskleri, politikalar, talimatlar konusunda 

eğitim almalarını sağlamak. 
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STRATEJİK BAKIŞIMIZ 
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5.STRATEJİK PLAN VE HEDEFLER 
 

Amaç A1: Hizmet kalitesi ve kapasitesi  arttırmak  

Hedef 
H1.1:  Personelin mesleki yetkinliğini geliştirmek,personelin 

memnuniyetlerini ve motivasyonunu arttırmak 

İşbirliği Yapılacak 
Birim(ler) ve Personel 

Yönetim Kurulu, Genel Sekreter, AİK  

Stratejik Performans 
Göstergeleri 

Başlangıç 

Değeri 

(2023) 

Hedefe 

Etkisi 
2024 2025 2026 2027 

İzleme 

Sıklığı 
Sorumlu 

SPG 1.1.1: Personele 

verilen mesleki eğitim 

sayısı 

6 %40 6 6 6 6 3 aylık 

Genel Sekreter 

Akreditasyon 

Sorumlusu 

SPG 1.1.2: Personel 

Memnuniyet Anket 

Puanları 

84 %20 90 91 91 92 Yıllık 
YK 

Genel Sekreter 

SPG 1.1.3: Personele 

verilen kişisel gelişim 

eğitim sayısı 

4 %40 4 4 4 4 3 aylık 
Akreditasyon 

Sorumlusu 

Riskler 

Talep edilen eğitimler için eğitim programının aksaması  
Planlanan eğitimlerin zamanında yapılamaması 
Personel anketlerinin özenli doldurulmaması 
Tasarruf tedbirleri sebebiyle eğitimlerin yapılamaması 
Memnuniyetsizlik 
Yetersiz Çalışma Koşulları 
Değişen yasalar /mevzuatlar 
İş yükünün fazla olması dolayısıyla çalışan memnuniyetinin tam olarak 
ölçülememesi 
Personelin eğitime /etkinliklere düzenli katılım gösterememesi 

Stratejiler 

Personelden gelen sözlü ve yazılı talepleri değerlendirmek 
Eğitim planlaması yapılırken iş yoğunluğunun olduğu dönemleri göz önünde 
bulundurmak 
Online eğitimler araştırılacak ve online eğitimler de düzenlenecek 

Maliyet 20.000 TL 

Tespitler  
Personelin mesleki bilgi noksanlığı 
Personelde motivasyon noksanlığı 
Kurumsallaşma noksanlığı 

İhtiyaçlar 

Personelin mesleki ve kişisel gelişimi sağlayan eğitimler verilerek  bilgi 
birikimini arttırmak 
Personelin motivasyonunu yükseltmek 
Online eğitimler hakkında bilgilendirme 
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Amaç A1:  Hizmet kalitesi ve kapasitesi  arttırmak 

Hedef H1.2: Üyelerin mesleki yeterlilik alanda gelişimini sağlamak 

İşbirliği Yapılacak 

Birim(ler) ve Personel 
Yönetim Kurulu, Genel Sekreter, AİK  

Stratejik Performans 

Göstergeleri 

Başlangıç 

Değeri 

(2023)  

Hedefe 

Etkisi 
2024 2025 2026 2027 

İzleme 

Sıklığı 
Sorumlu 

SPG1.2.1: Mesleki 

yeterlilik alanından 

verilen belge sayısı 

     17        %70 15 20    20 25 3 aylık 
Akreditasyon 

Sorumlusu 

SPG1.2.2: Mesleki 

yeterlilik alanında verilen 

eğitim sayısı 

1 %30 1 1 1      1 3 aylık 
Akreditasyon 

Sorumlusu 

Riskler 

Eğitimlerin belirlenen tarihlerede düzenlenemesi 

Eğitimlere katılım düzeyinin yeterli derecece olmaması 

 

Stratejiler 

Mesleki yeterlilik sınavlarının planlanması 

Mesleki yeterlilik eğitimlerinin planlanması 

 

 

Maliyet  6.000TL 

Tespitler  
Mevzuattaki değişikler 

 

İhtiyaçlar 
Mesleki yeterlilik alanında bilgilendirme çalışmaları 

Meslek yeterlilik alanında belgelendirme 

  
  
  

Amaç 
A2: İlçemizde yetiştirilen limonun ilçemizde depolanıp pazarın ilçemizde 
oluşmasını sağlamak 

Hedef H2.1 Teknolojik soğuk hava deposu kurmak  

İşbirliği Yapılacak 

Birim(ler) ve Personel 
Yönetim Kurulu, Genel Sekreter, AİK  

Stratejik Performans 

Göstergeleri 

Başlangıç 

Değeri  

Hedefe 

Etkisi 
2024 2025 2026 2027 

İzleme 

Sıklığı 
Sorumlu 

SPG2.1.1: Yer 
kiralamasının yapılması 

--- %20     3 aylık 
Akreditasyon 

Sorumlusu 

SPG 2.1.2 
Projelendirme 
çalışmasının yapılması 

--- %20   x x 3 aylık 
Akreditasyon 

Sorumlusu 

SPG 2.1.3 Depo 
inşaatına başlanması ve 
bitirilmesi 

--- %60 x x   3 aylık 
Akreditasyon 

Sorumlusu 

Riskler 
Bütçe yetersizliği 
Mevzuatsal değişiklikler 

Stratejiler 
Şirket kurulacak 
TOBB ile işbirliği yapılacak 

Maliyet 5.333.000.000 TL 

Tespitler  
İlçemizde yetiştirilen limonun Nevşehir de depolanıp pazarın orda oluşması 
Nevşehir doğal depoların teknolojik olmaması sonucu limon dayanıklılığının 
az olması 
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İhtiyaçlar İlçemizde teknolojik soğuk hava depo kurulması 

  
 
  

Amaç 
A2: Üyelerin ulusal ve uluslar arası alanda rekabet gücünü arttırarak 
ekonomik gelişimine katkı sağlamak 

Hedef H2.2 İlçemizin sosyo-ekonomik gelişimini sağlamak 

İşbirliği Yapılacak 

Birim(ler) ve Personel 
Yönetim Kurulu, Genel Sekreter, AİK  

Stratejik Performans 

Göstergeleri 

Başlangıç 

Değeri  

(2023) 

Hedefe 

Etkisi 
2024 2025 2026 2027 

İzleme 

Sıklığı 
Sorumlu 

SPG2.2.1: Üyelere 
destek,teşvik ve 
mevzuatla ilgili verilen 
eğitim sayısı 

2 %40 2      2 2 2 3 aylık 
Akreditasyon 

Sorumlusu 

SPG 2.2 Dış Ticaret 
ilgili verilen eğitim 
sayısı 

1 %30 1 1 1      1 3 aylık 
Akreditasyon 

Sorumlusu 

SPG.2.3 Üyelerin 
kişisel gelişimine 
yönelik verilen eğitimi 
sayısı 

1 %30 1 1 1 1 3 aylık 
Akreditasyon 

Sorumlusu 

Riskler 
Eğitimin yeterli derece duyurulmaması nedeniyle katılımın sağlanamaması 
Online eğitimlere rağbetin az olması 

Stratejiler 
Üyelere sosyo-ekonomik ve kişisel  gelişimine yönelik eğitimlerin fiziki ve 
online olarak verilmesi planlanmaktadır. 

Maliyet 38.500 TL 

Tespitler  Üyelerin yeniliklere açık olmaması 

İhtiyaçlar Üyelere yönelik kişiseli teşvik,destek ve mevzuat ilgili program hazırlanması 

  
 

Amaç A3: İlçemizin sosyo-ekonomik gelişimine katkıda bulunmak 

Hedef H3.1 Organize Sanayi Bölgesinin kurulması ve girişimci kabulüne başlaması 

İşbirliği Yapılacak 

Birim(ler) ve Personel 
Yönetim Kurulu, Genel Sekreter, AİK  

Stratejik Performans 

Göstergeleri 

Başlangıç 

Değeri  

Hedefe 

Etkisi 
2024 2025 2026 2027 

İzleme 

Sıklığı 
Sorumlu 

SPG3.1.1: Yer tespitinde 
bakanlık onayının 
alınması 

--- %20   x  3 aylık 
Akreditasyon 

Sorumlusu 

SPG 3.1.2 İnşaat 
projesine başlanması 

--- %30 x x   3 aylık 
Akreditasyon 

Sorumlusu 

SPG 3.1.3 İnşaatın 
tamamlanması 

--- %50 x x %60 %100 3 aylık 
Akreditasyon 

Sorumlusu 

Riskler 
Yer tespiti yapılamaması 
Bütçe yetersizliği 
Bürokrasilerde yaşanan aksaklılar 

Stratejiler 
Belediye, Kaymakamlık ve kamu kurumları ile işbirliği yapılacak 
 

Maliyet 3.700.000 TL 

Tespitler  İlçedeki işsizlik oranın yüksek olması 
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Sanayi alanından çeşitliliğin sağlanamaması 
Girişimci ve yatırımcıları Erdemli’ye çekememek 

İhtiyaçlar Organize Sanayi Bölgesi kurulması 

 
  

Amaç A3: İlçemizin sosyo -ekonomik gelişimine katkıda bulunmak 

Hedef 
H3.2 Erdemli Muzunun bilinirliğini arttırtmak   

         Çoğrafi işaretli ürün sayısını arttırmak 

İşbirliği Yapılacak 

Birim(ler) ve Personel 
Yönetim Kurulu, Genel Sekreter, AİK  

Stratejik Performans 

Göstergeleri 

Başlangıç 

Değeri 

(2023)  

Hedefe 

Etkisi 
2024 2025 2026 2027 

İzleme 

Sıklığı 
Sorumlu 

SPG3.2.1: Çoğrafi 
İşaretli Ürünlerin 
sayısının arttırılması 

        1 %50 1 1 1 1 3 aylık 
Akreditasyon 

Sorumlusu 

SPG 3.2.2 Erdemli 
muzunun tanıtımı 
düzenlenen etkinlik 
sayısı 

         2 %50 1 1 2 2 3 aylık 
Akreditasyon 

Sorumlusu 

Riskler 
Bütçe yetersizliği 
Etkinliklerin zamanında yapılamaması 
 

Stratejiler 

Erdemli muzu ile projelerin takibinin yapılması 
Erdemli Muzunun bilinirliğini ve farkındalığını arttıracak faaliyetler 
düzenlemek 
Çoğrafi işaretli ürünlerin sayısını arttırmak için ilgili kurumlarla işbirliği yapmak 
 

Maliyet 10.000 TL 

Tespitler  

İlçemizde yetiştirilen Erdemli muzunu hakkında yeterince bilgi sahibi 

olunmaması 

Çoğrafi işaretli ürün sayısının az olması 

İşsizlik 

İhtiyaçlar 

İlçemizde yetiştirilen Erdemli muzun tanıtımını yaparak erdemli muzu 

hakkında farkındalığı  arttırmak 

Çoğrafi işaretli ürün sayısını arttırmak 

 

  
 
 
 
  

Amaç 
A4: Toplumda Odamızın Bilinirliği ve Farkındalığını arttırmak, üyelerimizin aidiyet 

duygusunu geliştirmek 

Hedef H4.1:Üyelerimizin aidiyet duygusunu güçlendirmek 

İşbirliği Yapılacak 

Birim(ler) ve Personel 
Yönetim Kurulu, Genel Sekreter, AİK  

Stratejik Performans 
Göstergeleri 

Başlangıç 
Değeri 
(2023) 

Hedefe 
Etkisi 

2024 2025 2026 2027 
İzleme 
Sıklığı 

Sorumlu 

SPG4.1.1: Ziyaret edilen 
üye sayısı 

      185    %40 180 190 200    210 3 aylık 
YK 
Genel Sekreter 

SPG4.1.2: Üye 94 %30 94 94 95 95 Yıllık Akreditasyon 
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Memnuniyeti Anketi Puanı Sorumlusu 

SPG4 1.3 Üyelere yönelik 
yapılan faaliyet sayısı 

4 %30 3 3 4 4 3 aylık  

Riskler 

Üye ziyaretlerinin gerçekleştirilememesi 
Üye ziyaretleri sonucuna ilgi gösterilmemesi 
Düzenlenen faaliyetlere rağbet gösterilmemesi 
Faaliyetlerin düzenlenemesi ve üye katılımının sağlanamaması 
İletişim sorunları 
Salgon/Doğal Afet 
Beklentilerin karşılanamaması 
Yapılan faaliyetlerde üye memnuniyetsizliği 

Stratejiler 
Üye ziyaret planı oluşturulup plana uygun ziyaretler yapılacak 
Üye anket sayısı arttırılacak 
Üyelere yönelik yapılacak faaliyetler belirlenecek 

Maliyet 10.000 TL 

Tespitler  
Odamızın faaliyetlerinin bilinmemesi 
Üyelerde aidiyet duygusunun gelişmemesi 

İhtiyaçlar 
Odamızın bilinirliğinin arttırılması 
Üyelerin aidiyet duygusunun geliştirilmesi 
Üye ilişkilerini güçlendirmek 

6.MALİYETLENDİRME 
 

Maliyetlendirme, kurumun stratejik planı ile bütçesi arasındaki bağlantıyı güçlendirmeyi ve harcamaların 

önceliklendirilmesi sürecine yardımcı olmayı amaçlamaktadır. Böylelikle kaynakların amaçlar 

doğrultusunda etkili ve verimli bir şekilde kullanılması mümkün olabilecektir. 

  Bunun için öncelikle her bir hedef için gerekli faaliyet ve proje maliyet tahminleri yapılmış ve hedefin 

yaklaşık maliyetine ulaşılmıştır. Hedeflerin maliyet tahmini toplamından her bir amacın maliyetine, amaç 

maliyetleri toplamından ise stratejik planın o yılki tahmini maliyetine ulaşılmıştır.  

 

 

STRATEJİK AMAÇLAR VE HEDEFLER 2024 (TL) 
2025 
(TL) 

2026  
(TL) 

2027 (TL) 

STRATEJİK AMAÇ1 : Hizmet kalitesi ve kapasitesi  arttırmak 14.000 17.000 21.000 24.000 

STRATEJİK HEDEF1.1 : Personelin mesleki yetkinliğini 
geliştirmek,personelin memnuniyetlerini ve motivasyonunu arttırmak 

10.500 12.500 15.500 17.500 

SPG 1.1.1: Personele verilen mesleki eğitim sayısı 3.500 3.500 4.000 4.500 

SPG 1.1.2: Personel Memnuniyet Anket Puanları 2.000 3.000 4.000 5.000 

SPG 1.1.3: Personele verilen kişisel gelişim eğitim sayısı 5.000 6.000 7.500 8.000 

STRATEJİK HEDEF1.2 : Üyelerin mesleki alanda gelişimini 
sağlamak 

3.500 4.500 5.500 6.500 

SPG 1.2.1: Mesleki yeterlilik alanından verilen belge sayısı 2.000 3.000     4.000 5.000 

SPG 1.2.2: Mesleki yeterlilik alanında verilen eğitim sayısı 1.500 1.500 1.500 1.500 

STRATEJİK AMAÇ2 : Kurumsal kapasiteyi geliştirmek 40.000 149.000 2.060.050 3.072.000 

STRATEJİK HEDEF2.1 : Teknolojik soğuk hava deposu kurmak 33.000 40.000 50.000 60.000 

SPG2.2.1: Yer kiralamasının yapılması 33.000 40.000 50.000 60.000 

SPG 2.2.2 Projelendirme çalışmasının yapılması --- 100.000 --- --- 

SPG 2.2.3 Depo inşaatına başlanması ve bitirilmesi --- --- 2.000.000 3.000.000 

STRATEJİK HEDEF2.2 : Üyelerin ulusal ve uluslar arası alanda 
rekabet gücünü arttırarak ekonomik gelişimine katkı sağlamak 

7.000 9.000 10.500 12.000 
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SPG2.2.1: Üyelere destek,teşvik ve mevzuatla ilgili verilen eğitim 
sayısı 

3.000 4.000 5.000 6.000 

SPG 2.2.2: Dış Ticaret ilgili verilen eğitim sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          2.000 2.500 2.500 3.000 

SPG 2.2.3:Üyelerin kişisel gelişimine yönelik verilen eğitimi sayısı 2.000 2.500 3.000 3.500 

STRATEJİK AMAÇ3 : İlçemizin sosyo-ekonomik gelişimine katkıda 
bulunmak 

10.000 306.000 2.157.000  1.258.000 

STRATEJİK HEDEF3.1 : Organize Sanayi Bölgesinin kurulması ve 
girişimci kabulüne başlaması 

--- 300.000 2.100.000 1.200.000 

SPG3.1.1: Yer tespitinde bakanlık onayının alınması --- --- --- --- 

SPG 3.1.2 İnşaat projesine başlanması --- --- 300.000 --- 

SPG 3.1.3 İnşaatın tamamlanması --- --- 1.800.000 1.200.000 

STRATEJİK HEDEF3.2 : Erdemli Muzunun coğrafi işaretini alarak 
tanıtımını yapmak ve  çoğrafi işaretli ürün sayısını arttırmak 

5.000 6.000 57.000 58.000 

SPG3.2.1: Çoğrafi İşaretli Ürünlerin sayısının arttırılması  --- --- 50.000 50.000 

SPG.3.2.2 Erdemli muzunun tanıtımı  için düzenlenen etkinlik sayısı 5.000 6.000 7.000 8.000 

STRATEJİK AMAÇ4 : İlçemizin sosyo ekonomik gelişimine katkıda 
bulunmak 

38.000 40.000 62.000 74.000 

STRATEJİK HEDEF4.1 : Üyelerimizin aidiyet duygusunu 
güçlendirmek 

38.000 40.000 62.000 74.000 

SPG4.1.1: Ziyaret edilen üye sayısı 5.000 6.000 7.000 8.000 

SPG4.1.2: Üye Memnuniyeti Anketi Puanı 3.000 4.000 5.000   6.000 

SPG4 1.3Üyelere yönelik yapılan faaliyet sayısı 30.000 40.000 50.000 60.000 

TOPLAM 102.000 502.000 4.300.050 4.428.000 

GENEL TOPLAM 9.332.050 
 

 

7.İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 

Başarımızın takip edilmesi ve sonuçların değerlendirilmesi sistematik ve düzenli olarak yapılacaktır. 

İzleme, değerlendirme, hedeflere ulaşılma durumu ve karşılaştırmalar, hazırlanacak raporlar ve tutulacak kayıtlar 

İzleme Planında belirtilen yöntemlere göre yapılacaktır. Amaç ve hedeflerin gerçekleştirilmesine ilişkin 

gelişmelerin belirli bir sıklıkta raporlanarak ilgili taraflar ile kurum içi ve kurum dışı paydaşların 

değerlendirilmesine sunulması izleme faaliyetlerini oluşturur. Performans göstergelerinin izlenmesi, izleme 

faaliyetinin temelidir. İzleme, İş Planda belirtilen birimler tarafından belirlenen periyotlarda yapılacaktır. İzleme 

ve değerlendirmelerde kaynaklar, faaliyetler ve çıktılar esas alınacaktır.  

İzleme ile ilgili doküman ve kayıtlar TS-EN-ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemimiz kapsamında 

dokümante edilip yayınlanacak ve uygulanacaktır. 

İzleme ve değerlendirme süreci sonunda odamızın öğrenen organizasyon olması ve kurum kültürünün 

gelişmesi ve buna bağlı olarak faaliyetlerimizde sürekli iyileşmenin kalıcı olması sağlanacak ve hesap vermemiz 

kolaylaşacaktır. 

Hedeflerin ve performans göstergelerinin gerçekleşme durumları, olumlu veya olumsuz gelişme 

sonuçları bir sonraki yıllık performans programının hazırlanmasında, faaliyet ve proje önceliklerinin 

belirlenmesinde, politika ve ilkelerin gözden geçirilmesinde, faaliyet ve süreçlerde yapılacak düzeltici 

faaliyetlerin belirlenmesinde kullanılacaktır. 
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Uygulama sonuçlarının, amaçlarımızın gerçekleşip gerçekleşmediği, hedeflerimize ulaşılıp 

ulaşılamadığı hesaplanarak tespit edilecektir. Amaç ve hedeflerin sürdürülebilirliği, tutarlılığı ve uygunluğu bu 

aşamada görülecektir.  

İzleme ve değerlendirme faaliyetleri sonucunda elde edilen bilgiler kullanılarak, stratejik planın tümü 

gözden geçirilir, hedeflenen ve ulaşılan sonuçlar karşılaştırılır, yeni hazırlanacak stratejik planlama süreci için 

geri besleme yapılır.  

Plan gerçekleşmeleri, zamanlama ve hedeflere uygunluk bakımından incelenecek ve bunun sonucunda;  

 Stratejiler, yıllık performans programı veya iş planları ve faaliyetler planlandığı şekilde gerçekleşiyorsa;  

 Stratejik amaçlar ve hedeflere ulaşma yolundaki ilerleme beklentilere uygunsa; 

plan teyit edilmiş olacak ve uygulama devam edecektir. Buna karşılık yukarıdaki hususlarda değişiklikler olduğu 

tespit edilirse, beklenmeyen veya arzu edilmeyen sonuçlar ortaya çıkarsa veya mevcut stratejik amaçlar ve 

hedefler yeterli/gerçekçi değil ise, plan gözden geçirilecek yeniden değerlendirilerek güncellenecek ve Yönetim 

Kurulu’nun onayına sunularak yeni şekliyle uygulanmaya devam edilecektir. 

 


